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Meteorveien 35A

Prisantydning 3 990 000

Totalpris 4 111 040

Bruksareal 67,0 m²

BRA-I 62,0 m²

BRA-E 5,0 m²

TBA 32,0

Soverom 2

Etasje 1

Eiendomstype Leilighet

Eierform Eierleilighet

Byggeår 2011

Tomteareal 2 448 m² eiet fellestomt

Omkostninger Ca 2,65% av salgssum 
Rikke Steneby

Eiendomsmegler

+47 406 47 153

rs@partners.no

Storgaten 47 3126 Tønsberg

Kontakt vår megler
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Standard

Velkommen til flotte Meteorveien 35A og denne rålekre leiligheten med egen skjermet og frodig hage! 
Innvendig fremstår boligen som moderne og funksjonell, en bolig man kan flytte rett inn i.

Man kommer inn i en hyggelig entré med plass til å henge fra seg ytterklær og sko. Entréen gir et godt 
førsteinntrykk med fliser og varmekabler i gulvet. Videre har man en flott åpen stue- og kjøkkenløsning. De 
store vinduene slipper inn godt med naturlig lys! L-formen på rommet gjør det enkelt å møblere - her er det 
god plass til sofaløsning med tilhørende møblement samt spiseplass. I stuen er det en deilig klebersteinovn 
som genererer godt med varme. Fra rommet er det utgang til herlig, solrik terrasse! På hageflekken foran 
boligen kan morgenkaffen nytes i morgensolen. Den skjermede hagen bak leiligheten må fremheves - nydelig 
opparbeidet hage med magnoliatre, syriner, rhododendron, jorbærbusker og flere stauder. Foran huset er det 
plantet med ulike syrinhortensiaer.

Lyst og pent kjøkken med mye skap- og benkeplass! Kjøkkenet er oppgradert med nye håndtak, stekeovn og 
plater over kjøkkenbenken. Ved kjøkkenet er det plass til spisebord. 

Boligen har 2 soverom, hvorav hovedsoverommet har skap på hel vegg. Det mindre soverommet passer 
ypperlig som barnerom eller kontor. Pent flislagt bad med servant med underliggende skuffer, dusj i hjørne 
med ny armatur og dusjvegger. På badet er det opplegg til vaskemaskin. Bilen parkeres i carport - her er det 
installert elbil-lader med kurs til egen boenhet. 

Virkelig en rålekker bolig med rolig beliggenhet. Flytt rett inn! Kort vei til barnehager og skole, Kiwi butikk og 
fine turområder. Velkommen til en hyggelig visning!
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Beliggenhet

Eiendommen er beliggende i attraktivt og populært boligområde på Råel, kun ca. 3 km. fra 
Tønsberg sentrum. Her bor man barnevennlig og ikke minst rolig i en koselig gate.

Rett i nærheten har du adkomst til flotte tur- og friluftsområder. Det er langstrakt lysløype i 
skogen ved Søndre Slagen kirke som er mye brukt såvel sommer som på ski vinterstid. En 
tur i flotte Råelåsen er også å anbefale. Det er også barnehager i nærområdet samt Kiwi 
dagligvareforretning. Tolvsrødsenteret med gode shoppingmuligheter og ulike servicetilbud 
samt Olsrød park med diverse forretninger, legesenter, Level treningssenter med spa- og 
velværeavdeling samt svømme-/badeanlegg ligger i kort avstand fra eiendommen.

I tillegg er det kort vei til Flint idrettsanlegg med flere fotballbaner, sandvolleyballbane, 
friidrettsbane og tennisbane samt til Slagenhallen for innendørs idrett. Tidligere Flinthallen 
er gjort om til Padel-tennis.

Til Vestfold sin største arbeidsplass, Sentralsykehuset i Vestfold, er det sykkelavstand da 
sykehuset ligger på "rett side" av byen i forhold til Råel. Fra Meteorveien er det også kort vei 
til sjøen på Husvik samt Nes med en rekke badestrender og badeplasser samt 
småbåthavner. Det er heller ikke langt til Klopp på Husvik hvor det er en nydelig sandstrand 
og en småbåthavn. 

Til Tønsberg sentrum er det kanskje ikke mer enn ca. 10 minutter på sykkel og det er god 
busskommunikasjon i området. Velkommen til et hyggelig og rolig boligstrøk!
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Innhold

Boligen ligger i 1. etasje og inneholder: Entré, åpen stue- og kjøkkenløsning 
med utgang til terrasse og hage, 2 soverom, bad og bod. Boligen disponerer 
også en utvendig bod og parkeringsplass i felles carport.

BRA 67,0 m²

BRA-I 62,0 m²

BRA-E 5,0 m²

TBA 32,0 m²
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Arealer
Totalt bruksareal: 67,0 m²
• BRA-i: 62,0 m²
• BRA-e: 5,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 32,0 m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt bruksareal. 
Dersom dette arealet befinner seg i sameie, borettslag, 
aksjesalg e.l. vil normalt sett disse arealene ikke være 
eid av boligen, de er kun disponert på salgstidspunktet. 
Arealet kan f. eks. omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: 
Innglasset balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealene utført av Tore Rønning. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 Areal- 
og volumberegninger av bygninger.

Adkomst
Det vil bli skiltet med Bakke Sørvik &Partners-skilt ved 
fellesvisning.

Parkering
Det medfølger oppstillingsplass i felles carport. Det er 
montert elbil-lader ved carporten, med egen kurs til 
egen boenhet.

Etter eierseksjonsloven § 26 kan styret, etter krav fra en 
seksjonseier med nedsatt funksjonsevne, pålegge en 
annen seksjonseier uten behov for å tilrettelagt plass å 
bytte parkeringsplass. Dette gjelder kun dersom 
seksjonseieren med nedsatt funksjonsevne allerede 
disponerer en parkeringsplass i sameiet.

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av salgsoppgaven:

• Nytt arbeid i 2022. Fjernet dusjkabinett og satt inn 
ny dusjvegg og armatur. Egeninnsats.

• Før vi kjøpte boligen opplyste tidligere eier om en 
vannlekkasje som hadde medført skade på gulvet i 
stue og kjøkken. I forbindelse med dette ble samtlige 
gulv i disse rommene skiftet ut i regi av tidligere eier. 
Arbeidet ble utført før vi overtok boligen. Vi har ikke 
hatt lekkasjer, fuktskader eller andre problemer 
relatert til dette etter overtakelse.

Se hele egenerklæringen fra selger som vedlegg i 
salgsoppgave.

Tilstandsgrader (TG2/TG3) fra tilstandsrapport
Tilstandsgrad (TG) tilsier hvilken tilstand objektet har i 
forhold til et definert referansenivå. For nærmere 
forklaring av tilstandsgrader se i tilstandsrapporten.

Følgende forhold har fått tilstandsgrad 2:
• Innvendig, overflater: Bom/hul lyd i gulvfliser i hall.
• Pipe og ildsted: Ildfast plate mangler på gulvet under 

sotluke/feieluke på pipe.
• Vannledninger: Det er ikke påvist luke i yttervegg til 

kopling for utekran.
• Varmtvannstank: Det er ikke påvist tilfredsstillende 

el-tilkobling av varmtvannstank iht. gjeldende 
forskrift.

• Bad, overflater vegger og himling: Det er vindu/dør 
med ikke fuktbestandige materialer i våtsonen (ved 
vask, dusj, badekar, osv.), løsningen eller 
byggematerialet er uegnet.

• Bad, overflater gulv: Dels løse/dårlige fuger i 
gulvflisene i dusjhjørne.

• Bad, sluk, membran og tettesjikt:  Mer enn 
halvparten av forventet brukstid er passert på 
membranløsningen.

Følgende konstruksjoner er ikke undersøkt: 
• Balkonger, terrasser og rom under balkonger:  

Balkonger/terrasse er snødekt og derfor ikke 
nærmere vurdert. 

• Terrengforhold:  Tomten er snødekt og derfor ikke 
nærmere vurdert. 

Helse, miljø og sikkerhet:
• Boligen har røykvarsler, husbrannslange og 

håndslukkeapparat. Eiendommen ligger i et 
aktsomhets område med ras/skredmateriale i hht. 
kommuneplan. Eiendommen ligger i et område 
markert med usikker radonforekomst ihht NGU 
aktsomhetskart.

Se vedlagt tilstandsrapport utført av takstmann Tore 
Rønning, datert 27.02.2026 for ytterligere opplysninger.

Byggemåte
Seksjonert leilighet beliggende i 1. etasje i 
flermannsbolig oppført i tre over grunnmur/støpt betong 
i 2011. Leiligheten disponerer en biloppstillingsplass i 
felles carport/rekke. Utført fuktsøk ved hjelp av 
fuktindikator i tilknytning til bad samt hulltaking i vegg 
fra tilliggende stue og inn mot bad. Ingen unormale 
forhold vedrørende fukt påvist. Rommet er fra
2011/byggeår.
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Selger opplyser om følgende:
• kan forekomme noe kondens i vindu i soverom.
• kan forekomme noe lydgjennomgang mellom 

leilighetene men at dette ikke oppleves som 
sjenerende.

• var lekkasje under tidligere eiers eietid (se selgers 
egenerklæringskjema).

Utvendig:
Yttervegger i bindingsverk av tre. Utvendig kledd med 
liggende kledning. Vinduer i tre. Ytterdører i tre. 
Terrasseplatting i tre.

Innvendig:
Gulvoverflater med parkett og dels fliser. Malte vegger 
og tak. Trebjelkelag som etasjeskiller. Støpt betonggulv 
mot grunnen.

Våtrom:
Bad/wc/vaskerom: Fliser på gulv og vegg. Malt tak. 
Inneholdende vegghengt toalett, innredning med 
servant, dusj/vegger, opplegg til vaskemaskin. Plastsluk. 
Ventilering via avtrekksventil i vegg og luftespalte i dør.

Kjøkken:
Kjøkkeninnredning i malt utførelse. Laminat benkeplate 
med nedfelt benkebeslag og to kummer. Integrerte 
hvitevarer. Avtrekk via mekanisk avtrekksanlegg i 
boenheten.

Tekniske installasjoner:
Innvendige vannledning i plast (rør i rør). Innvendige 
avløpsrør av plast. Ventilering via ventiler i vegg. 
Oppvarming med varmekabler i deler av gulv. 

Varmtvannsbereder på 110 l.
Hovedsikring 32 A. Teknisk 25 A. Øvrige kurser 16 A. 
Anlegget er utstyrt med automatsikringer.

Tomteforhold:
Ukjent drenering. Isolerte ringmurselementer.

Forhold som åpentbart kan medføre fare for helse, miljø 
og sikkerhet:
Boligen har røykvarsler, husbrannslange og 
håndslukkeapparat. Eiendommen ligger i et aktsomhets 
område med ras/skredmateriale i hht. kommuneplan. 
Eiendommen ligger i et område markert med usikker 
radonforekomst i hht NGU aktsomhetskart.

Lovlighet:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk.

For mer informasjon om boligens byggemåte og tilstand 
så henvises det til Selgers Egenerklæringsskjema samt 
Tilstandsrapport avholdt 24.02.2026, datert 27.02.2026 
utført av takstmann takstmann Tore Rønning.

Tomt
Denne tomten er eiet fellestomt. 
2448,00 kvm.

I henhold til seksjonering disponerer snr. 5 hagedelen 
bak leiligheten, samt hagedelen på fremsiden. Her står 
man for vedlikehold som gressklipping og klipping av 
busker/hekk.

Pent opparbeidet skjermet hage. Her er det plantet ulike 
blomster i bed og prydbusker. Plattingen er utvidet, og 
her er det god plass til utembøler og grill.

Ferdigattest/brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for rekkehus med 8 leiligheter, 
datert 22.06.2011.

Adgang til utleie
Utleie er tiltatt. 

Korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90 døgn 
årlig er ikke tillatt iht. eierseksjonsloven §24. Med 
korttidsutleie menes utleie i inntil 30 døgn 
sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan fravikes i 
vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 
døgn. Boligen kan fritt leies ut utover dette.

Oppvarming / energiforbruk
Boligen er oppvarmet med varmekabler i gang, 
stue/kjøkken og bad, samt klebersteinovn i stuen.

Energikarakter: C - Oransje

Energiforbruk foregående år var 9 500 kwh.
Energiforbruket er opplyst av selger og vil variere fra 
husstand til husstand.

Denne boligen har valgt Norgespris på strøm. Dette er 
en statlig ordning som skal gi forutsigbar strømpris 
gjennom året. Nettleie, avgifter og eventuelle påslag 
kommer i tillegg. Avtalen har årlig binding og utløper for 
denne boligen 31.12.2026. Prisen settes for hvert 
kalenderår i statsbudsjettprosessen. Strømstøtteordning 
gjelder ikke ved Norgespris.

Vestfold interkommunale brannvesen gjennomførte 
tilsyn med fyringsanlegget den 16.03.2023. Det ble 
under tilsynet avdekket følgende avvik:
• Ildsted Octo klebersteinsovn bør feies, dette for å 
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sikre at ildstedet ikke går tett, for å bedre 
fyringsøkonomien samt at dette vil bidra til å 
redusere partikkelutslippet.

Rapporten er vedlagt i salgsoppgaven.

Beregnet totalpris
Prisantydning kr 3 990 000,-

I tillegg til prisantydning og ev. fellesgjeld, påløper 
følgende omkostninger:

99 750,00,- (Dokumentavgift)
9 950,00,- (Boligkjøperpakken Gjensidige)
545,00,- (Tingl.gebyr pantedokument)
545,00,- (Tingl.gebyr skjøte)
_______________________________________________________
4 100 790,- Totalpris inkl. omkostninger og fellesgjeld
_______________________________________________________
Det ovenstående forutsetter at eiendommen selges til 
prisantydning og at det kun tinglyses ett 
pantedokument. Det tas forbehold om endringer i 
offentlige gebyr.

Felleskostnader
Kr. 1 490,- pr. mnd.
Fellesutgifter fordeles på følgende poster:
TV/internett (grunnpakke) fra Altibox, felles 
bygningsforsikring, snøbrøyting og løpende drift og 
vedlikehold. 

Fellesutgifter fastsettes av styret, normalt for ett år i 
gangen. Ved behov kan styret øke fellesutgiftene. 
Opplysninger om fellesutgifter er gitt av forretningsfører 
ved utarbeidelse av denne salgsoppgaven, 
fellesutgiftene kan derfor være endret uten at 
eiendomsmegler har fått melding om dette.

Kommunale avgifter
Kr. 15 344,- for 2026.

Løpende kostnader
Spesifikasjon over løpende kostnader: 
TV/internett(grunnpakke) inkl. i felleskostnader. 
Alarm og evt. innboforsikring kommer i tillegg. 
For strømkostnader, se energiforbruk. 

Ovenstående er basert på nåværende eiers/husstands 
senere års forbruk/utgifter. Dette vil variere avhengig av 
antall familiemedlemmer i husstanden, ønsket 
innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet 
på bredbånd etc.

Andel fellesformue
Ihht. til regnskap 2025 var formuen pr. 31.12 
kr 243 000,-

Formuesverdi
Primær formuesverdi kr. 807 284,00.
Sekundær formuesverdi kr. 3 229 135,00.
Gjeldende for ligningsåret 2024.

Oppgitt formuesverdi er basert på siste tilgjengelige 
fastsatte formuesverdi fra Skatteetaten. Årstall angir 
hvilket ligningsår verdien er knyttet til, og endelig 
formuesverdi kan avvike. Formuesverdien avhenger 
blant annet av om boligen benyttes som primær- eller 
sekundærbolig. Primærbolig verdsettes normalt til en 
lavere andel av beregnet markedsverdi (om lag 25 %). 
For primærbolig kan verdsettelsen variere avhengig av 
boligens verdi og gjeldende regelverk. Sekundærbolig 
verdsettes til en høyere andel (inntil 100 %). Det er 
vedtatt endringer i beregningsmodellen for formuesverdi 
fra skatteåret 2026, og endelig formuesverdi kan bli 
høyere enn oppgitt.

Sameiet
Sameiet Nedre Råel 12, Orgnr: 997 299 574
Forretningsfører: Ludvik Greger Jahnsen
Sameiet består av 8 seksjoner.

Dette er et lite og uformelt sameie uten etablert 
regnskap/forretningsførsel. Utgifter/kostnader til 
vedlikehold, reparasjoner, forsikring mv. fordeles etter 
sameiebrøken eller etter annen avtale når disse oppstår. 
Sameiet som sådan reguleres etter eierseksjonsloven.

Tinglyst legalpant tilsvarende 2 G for panterett til 
sameiet. Iht. lov om Eierseksjonssameier §31, er 
sameierne overfor sameiets kreditorer ansvarlig i forhold 
til sin sameiebrøk. Ved manglende betaling av 
fellesutgifter har sameiet lovbestemt pantesikkerhet i 
den enkelte eierseksjon inntil 2 gang folketrygdens 
grunnbeløp.

Forkjøpsrett og styregodkjennelse
Det praktiseres ikke forkjøpsrett eller styregodkjennelse.

Forsikring
Eiendommen er forsikret i Fremtind Forsikring AS med 
polisenr. 6437443.

Vedtekter og husordensregler
Vedtekter er vedlagt i salgsoppgaven. Interessenter 
oppfordres til å sette seg inn i disse.

Vedlikehold av egen seksjon samt andre rom som hører 
inn under seksjonen, påhviler fullt ut for egen regning 
den enkelte sameier.

Dyrehold
Ihht. til sameieavtalen må dyrehold søkes styret.
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Regulering
Eiendommen ligger i et område om er regulert til boliger, 
felles parkeringsplass og annet fellesareal, med 
plannavn Råel Syd(vedtatt 05.05.2004). Ihht til 
kommuneplan vedtatt 03.04.2024 er området 
eiendommen ligger i avsatt til boligbebyggelse og ras- 
og skredfare. 

For ytterligere opplysininger om regulering, ta kontakt 
med megler.

Vei, vann og avløp
Fra offentlig vei og over i privat vei. Offentlig vann og 
avløp. Dette ihht informasjon fra Tønsberg kommune.

Rettigheter og heftelser
Eiendommen overdras fri for pengeheftelser. Kommunen 
har lovbestemt legalpant i sameiets eiendom som 
sikkerhet for betaling av kommunale gebyr. Iht. 
eierseksjonsloven § 31 har sameiet legalpant for forfalte 
felleskostnader og andre krav. Pantet er begrenset til 2G 
per bruksenhet.

Det er registrert følgende servitutter/heftelser som 
følger eiendommen:
Rettighet - tinglyst 28.05.1975, dagboknr. 502999, 
gjelder: rett til å anlegge avløpsledninger. Servitutten er 
vedlagt i salgsoppgaven.

Utbyggelsesavtale - tinglyst 20.02.1995, dagboknr. 
1969. Servitutten er vedlagt i salgsoppgaven.

Seksjonering - tinglyst 21.05.2010, dagboknr. 364279. 
Servitutten er vedlagt i salgsoppgaven.

Til seksjonen hører også andel i fellesareal 153/421 

(41/576-del), dette gjelder en del av den nederste veien 
i Meteorveien.

Det gjøres oppmerksom på at kjøpers bank vil få 
prioritet etter disse heftelsene.

For servitutter eldre enn fradelingsdato og eventuelle 
arealoppføringer som kan ha betydning for denne 
matrikkelenhet henvises det til avgivereiendommen. Ta 
kontakt med megler for mer informasjon.

Konsesjon og odel
Siden tomtearealet for sameiet og realsameiet er mer 
enn 2 mål, må det fylles ut egenerklæring om 
konsesjonsfrihet.

Løsøre og tilbehør
Følgende tilbehør medfølger handelen: Hvitevarer på 
kjøkkenet. 

I salgsoppgaven finner du NEF sin standardliste 
«Oversikt over løsøre og tilbehør». Listen gjelder med 
mindre annet er særskilt oppgitt i salgsoppgaven. 
Dersom noe som står på listen ikke finnes på 
eiendommen, følger det heller ikke med. Med mindre 
annet er opplyst, medfølger integrerte hvitevarer på 
kjøkken. Alt løsøre og utstyr som medfølger overdras 
uten garantier, utover eventuell gjenværende 
leverandørgaranti. Kjøper må påregne at det kan være 
hull og merker etter innredning eller utstyr som ikke 
følger med.

Om salgsoppgaven
Salgsoppgaven er basert på selgers opplysninger gitt til 
bygningssakkyndig, eiendomsmegler og opplysninger 
innhentet fra kommunen, evt. forretningsfører og andre 
tilgjengelige kilder. Interessenter oppfordres til å 

undersøke eiendommen godt, gjerne sammen med 
sakkyndig, og til å lese gjennom fullstendig 
salgsoppgave med vedlegg før bud inngis. Det er ikke 
kontrollert om tomtegrensene stemmer med de 
grenser/gjerde som fysisk er satt. Det kan være avvik fra 
dagens rombruk/rombenevnelse i forhold til det 
opprinnelige byggemeldte/godkjente. Salgsoppgaven er 
lest og godkjent av selger.

Ansvarlig megler er svigerinne med oppdragsgiver.

Boligselgerforsikring
Selger har tegnet Boligselgerforsikring levert av 
Gjensidige. Forsikringen dekker selgers ansvar etter 
avhendingsloven begrenset oppad til kr. 14 000 000,-. 
Egenerklæringsskjema er vedlagt salgsoppgaven og 
interessenter oppfordres til å gjennomgå dette før bud 
inngis.

Boligkjøperforsikring
Sammen med Gjensidige har vi skreddersydd et gunstig 
forsikringskonsept for deg som kjøper bolig.

Kjøpere (ikke juridiske personer) har anledning til å 
tegne Boligkjøperpakken. Pakken inkluderer bl.a. 
husforsikring, innboforsikring Pluss, dobbel 
rentedekning, flytteforsikring og boligkjøperforsikring 
som gir deg juridisk bistand dersom du ønsker å 
reklamere på boligkjøpet.
 
Kjøpere (ikke juridiske personer) kan også velge å kun 
tegne Boligkjøperforsikring.
 
Boligkjøperpakken/Boligkjøperforsikring må tegnes 
senest i forbindelse med kontraktsmøtet.
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Produktark for Boligkjøperpakken og 
Boligkjøperforsikring ligger vedlagt i salgsoppgaven. Ta 
kontakt med megler for ytterligere informasjon.

Budgivning
Vi oppfordrer alle til å lese Forbrukerinformasjon om 
budgivning før bud inngis. Alle bud og budforhøyelser 
skal inngis skriftlig til megler. I tillegg er megler pålagt å 
innhente gyldig legitimasjon og signatur fra budgiver før 
bud kan formidles til selger. Det informeres om at det 
ikke er angrerett ved kjøp av eiendom og ved aksept av 
bud er bindende avtale mellom selger og kjøper inngått.

Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt for 
budgivere som benytter Bank-ID og vi oppfordrer derfor 
alle til å gi bud elektronisk ved å benytte GI BUD 
knappen på eiendommens hjemmeside. Eventuelle 
forhøyelser kan sendes ved å svare direkte på mottatt 
sms fra meglers system. Alle budforhøyelser skal 
bekreftes av megler.
For at budene skal kunne bli behandlet og 
videreformidlet skriftlig til alle involverte parter, må alle 
bud ha en tilstrekkelig lang akseptfrist, jf. 
Eiendomsmeglingsloven § 6-8 (3). Selger må også 
skriftlig akseptere budet før aksept kan formidles til 
budgiver. Akseptfrist på alle bud skal være minimum 30 
minutter, og budforhøyelser må skje i god tid før fristens 
utløp. Bud som ikke er skriftlig, eller som har kortere 
akseptfrist enn til kl. 12.00 dagen etter siste annonserte 
visning, vil ikke bli formidlet til selger.

Eiendomsmegler har ikke lov til å formidle hemmelige 
bud eller bud med forbehold som hindrer megler i å 
formidle budet til andre enn selger, jf eml  6-8 (3). Slike 
bud vil derfor ikke bli formidlet til selger.
Eiendomsmegler er iht eml § 6-8(6) pålagt å 

gjennomføre kontroll av budgivernes finansiering. 
Dersom det ikke er mulig for megler å gjennomføre dette 
før aksept av bud plikter megler å advare selger om 
risiko knyttet til dette.

Selger står fritt til å akseptere eller forkaste et hvert bud 
og er således ikke forpliktet til å akseptere det høyeste 
budet på eiendommen. Etter at eiendommen er solgt vil 
kjøper og selger få tilsendt budjournal. Øvrige budgivere 
kan få utlevert kopi av budjournalen i anonymisert form.

Det gjøres oppmerksom på at budgiver også vil være 
den som vil stå som kjøper av eiendommen. Dersom 
man etter at bud er akseptert ønsker å endre hvem som 
skal stå som eier, forutsetter dette at selger godkjenner 
en slik endring. Alle involverte parter skal signere 
kjøpekontrakt og er solidarisk ansvarlig for kjøpet frem 
til oppgjør er gjennomført. For seksjon/andel/akjse-bolig 
vil forretningsfører normalt kreve ekstra eierskiftegebyr 
dersom de har mottatt eierskiftemelding og det i ettertid 
skal legges til/endre kjøper. Eierskiftemelding sendes 
normalt fra megler til forretningsfører samme dag som 
budaksept.

Lov om hvitvasking
Eiendomsmeglingsforetak plikter etter lov om 
hvitvasking å gjennomføre kontrollhandlinger knyttet til 
kjøper og selgers identitet og forhold knyttet til 
gjennomføringen av handelen. Dette omfatter også 
opplysninger om kundeforholdets formål og tilsikrede 
art. For kjøper må kontroll av legitimasjon skje senest 
ved inngåelse av kontrakt. Signering med bankID er 
regnet som gyldig legitimasjonskontroll. Ved oppdrag 
hvor juridiske personer (selskap) er part må 
eiendomsmegler også gjennomføre kontroll av hvilke 
fysiske personer som kontrollerer selskapet (reelle 

rettighetshavere). Dersom megler ikke klarer å 
gjennomføre pålagte kundetiltak må megler avvise 
kunden og oppdraget. Megler har også plikt å melde 
forhold som ikke er avklart og fremstår som mistenkelige 
til Økokrim. Megler kan også i enkelte tilfeller ha plikt til å 
stanse gjennomføringen av handelen.

Eiendomsmegler plikter å gjennomføre undersøkelser av 
kjøpers egenkapital og eventuelt andre forhold knyttet til 
kjøper. Den delen av kjøpesummen som er egenkapital 
skal innbetales fra kjøpers konto i norsk 
finansinstitusjon.

Salgsbetingelser
Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som 
er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i 
alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, 
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses 
kjent med forhold som er tydelig beskrevet i 
salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i 
salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. 
Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest 
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å 
undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med 
fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe 
usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han 
burde blitt kjent med ved undersøkelsen.

Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at 
kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en 
bygningssakyndig før det legges inn bud.

Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen 
må kunne forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand, 
kan det være en mangel. Det samme gjelder hvis det er 
holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om 
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eiendommen og dette har virket inn på avtalen. En bolig 
som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt 
for slitasje og skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje 
må kjøper regne med, og det kan avdekkes enkelte 
forhold etter overtakelse som nødvendiggjør 
utbedringer. Normal slitasje og skader som 
nødvendiggjør utbedring, er innenfor hva kjøper må 
forvente og vil ikke utgjøre en mangel.

Boligen kan ha en mangel dersom det er avvik mellom 
opplyst og faktisk areal, forutsatt at avviket er på 2% 
eller mer og minimum 1 kvm.

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning 
må kjøper selv dekke tap/kostnader opptil et beløp på kr 
10 000 (egenandel).

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen 
«som den er», og selgers ansvar er da begrenset jf. avhl. 
§ 3-9, 2. pktm. Informasjon om kjøpers 
undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å 
undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere 
som ikke anses som forbrukere.

Eiendomsmegler sin standardkontrakt inneholder bl.a. 
bestemmelser om at dersom det foreligger vesentlig 
mislighold, har selger rett til å heve etter 30 dager fra 
avtalt betalingstid. Kjøper aksepterer dette som 
bindende for seg.

Det forutsettes at hjemmel til eiendommen overføres til 
kjøper. Dersom dette ikke er ønskelig må det tas 
forbehold i budet.

Lov om eierseksjoner (eierseksjonsloven)
Ingen kan direkte eller indirekte erverve mer en to 
boligseksjoner i et boligsameie jf. eierseksjonsloven § 
23. Dersom et erverv har funnet sted i strid med 
eierseksjonslovens regler kan Kartverket nekte 
overskjøting. Dersom overskjøting blir nektet er kjøper 
likevel forpliktet til å gjennomføre handelen med selger, 
og oppgjør til selger vil finne sted tross manglende 
overskjøting.

Sameiet kan pålegge salg / tvangssalg av seksjonen 
som er ervervet i strid med denne bestemmelsen.

Korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90 døgn 
årlig er ikke tillatt iht. eierseksjonsloven §24. Med 
korttidsutleie menes utleie i inntil 30 døgn 
sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan fravikes i 
vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 
døgn.

Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova)
Frivillig salg av fast eiendom reguleres av Lov om 
avhending av fast eiendom av 3. juli 1992 nr. 93.

Vedlegg til salgsoppgave og kjøpekontrakt
Vedlagt i salgsoppgaven følger egenerklæring selger, 
tilstandsrapport, kommunale opplysninger (f. eks 
reguleringskart med bestemmelser), informasjon fra 
forretningsfører (gjelder kun sameie, borettslag og 
aksjelag), energiattest mm. Alle interessenter forutsettes 
å ha satt seg inn i salgsoppgave med vedlegg før bud 
inngis. Ta gjerne kontakt med megler dersom du ønsker 
utlevert dine egne kopier av dokumentene.

Det gjøres oppmerksom på at Bakke Sørvik & Partners 
sine standard kjøpekontrakter blir benyttet i handelen, 

dersom det ikke avtales noe annet før handel har 
kommet i stand.

Behandling av personopplysninger
Det gjøres oppmerksom på at foretaket behandler 
personopplysninger og all behandling skjer iht. 
personvernregelverket. Meglerforetaket behandler kun 
personopplysninger som er nødvendig for å gjennomføre 
oppdraget. Det gjøres oppmerksom på at vi deler dine 
personopplysninger med offentlige myndigheter i den 
utstrekning det er nødvendig og med virksomheter som 
tilbyr tjenester for gjennomføring av oppdraget. For mer 
informasjon se personvernerklæring på foretakets 
hjemmeside.

Eier
Eier er Ludvik Greger Jahnsen og Rikke Røed Svendsen.

Adresse, matrikkel og oppdragsnummer
Eiendommens adresse er Meteorveien 35A.
Matrikkel tilhørende eiendommen: gnr. 153, bnr. 420, snr. 
5 i Tønsberg.
Sameiebrøk: 82/576.

Vårt oppdragsnummer er 28260052.

Megler og meglers vederlag
Følgende er avtalt om meglers vederlag, og skal betales 
av selger:

Om meglers vederlag er det avtalt fastpris. I tillegg er 
det avtalt vederlag for oppgjør kr. 7 900,-, 
tilrettelegging. kr. 16 900,-, internettannonsering 
kr. 24 990,-, garantipremie kr. 3 750,-.

Alle tall i dette avsnitt er opplyst inklusive mva.

37

Dersom handel ikke kommer i stand eller oppdraget sies 
opp, har oppdragstaker krav på rimelig vederlag for 
medgått tid/utført arbeid og avtalte utgifter (utgifter til 
påløpte visninger, innhenting av opplysninger, 
markedspakke og tilrettelegging), samt eventuelle 
utlegg. Alle priser er inkl. mva.

Meglerforetaket mottar betaling for tilleggstjenester som 
tilbys i sammenheng med eiendomshandelen. Dette 
gjelder blant annet strømleverandører, 
boligkjøperprodukter, boligalarm o.l.). For ordens skyld 
gjøres det oppmerksom på at Hjem.no eies av 
eiendomsmeglingsforetakene og oppdragstaker kan ha 
en mindre aksjepost i eierselskapet Bomega AS.

Ansvarlig megler er Rikke Steneby / +47 40 64 71 53 / 
rs@partners.no.
Oppdragstakers forretningsadresse er Storgaten 47, 
3126 TØNSBERG. Org. nr. 916959478.
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Tekniske dokumenter

39



40 41



42 43



44 45



Ti
ls

ta
nd

sr
ap

po
rt

TØ
N

SB
ER

G 
ko

m
m

un
e

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G

gn
r. 

15
3,

 b
nr

. 4
20

, s
nr

. 5

Be
fa

rin
gs

da
to

:
24

.0
2.

20
26

Ra
pp

or
td

at
o:

27
.0

2.
20

26
O

pp
dr

ag
sn

r.:
 

15
27

8-
19

63

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

Au
to

ris
er

t f
or

et
ak

:

M
K5

59
3

Re
fe

ra
ns

en
um

m
er

:

 S
um

 a
re

al
 a

lle
 b

yg
g:

 B
RA

: 6
7 

m
² B

RA
-i:

 6
2 

m
²

TR
Vå

r r
ef

:

Ra
pp

or
te

n 
ka

n 
br

uk
es

 i 
in

nti
l e

tt
 å

r e
tt

er
 ra

pp
or

td
at

o,
 o

g 
ka

n 
ik

ke
 g

je
nb

ru
ke

s v
ed

 fl
er

e 
bo

lig
sa

lg
 i 

de
nn

e 
pe

rio
de

n.

 

Sk
je

r d
et

 e
nd

rin
ge

r, 
op

ps
tå

r s
ka

de
r o

gs
å 

vi
de

re
 p

å 
bo

lig
en

, b
ør

 d
u 

so
m

 se
lg

er
 b

e 
om

 o
pp

da
te

rt
 ra

pp
or

t.

Le
ili

gh
et

46

N
or

sk
 t

ak
st

 e
r 

br
an

sje
or

ga
ni

sa
sjo

ne
n 

fo
r 

la
nd

et
s 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 o

g 
ta

ks
tfo

re
ta

k,
 m

ed
 o

m
 la

g 
14

00
 s

er
tifi

se
rt

e
m

ed
le

m
m

er
 f

or
de

lt 
på

 o
m

tr
en

t 
10

00
 b

ed
rift

er
. I

 b
ol

ig
om

se
tn

in
ge

n 
re

gn
es

 t
ak

st
ra

pp
or

te
ne

 s
om

 e
t 

he
lt 

av
gj

ør
en

de
el

em
en

t i
 d

en
 in

fo
rm

as
jo

ne
n 

so
m

 g
jø

re
s ti

lg
je

ng
el

ig
 fo

r k
jø

pe
r. 

År
lig

 le
ve

re
r m

ed
le

m
m

en
e 

ru
nd

t 1
20

.0
00

 sl
ik

e 
ta

ks
te

r.
De

t g
ir 

un
ik

 o
ve

rs
ik

t o
ve

r n
or

sk
e 

bo
lig

er
, o

g 
bi

dr
ar

 ti
l a

t a
lle

 o
pp

dr
ag

 k
an

 u
tfø

re
s 

m
ed

 u
tg

an
gs

pu
nk

t i
 e

rf
ar

in
gs

ba
se

rt
kv

al
ite

t.

De
t s

til
le

s 
hø

ye
 k

ra
v 

til
 u

td
an

ni
ng

, s
er

tifi
se

rin
g 

og
 y

rk
es

eti
kk

. N
or

sk
 ta

ks
t e

r o
pp

ta
tt

 a
v 

at
 b

ol
ig

om
se

tn
in

ge
n 

sk
al

 v
æ

re
tr

yg
g,

 o
g 

le
gg

er
 v

ek
t 

på
 å

 o
pp

tr
e 

ua
vh

en
gi

g 
av

 a
nd

re
 b

ra
ns

je
ak

tø
re

r. 
By

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
ge

 f
ak

tu
re

re
r 

sin
e 

tje
ne

st
er

ut
en

  
he

ns
yn

 ti
l 

hv
ilk

en
 p

ris
 s

om
 o

pp
nå

s,
 o

g 
sk

al
 h

el
le

r 
ik

ke
 p

å 
an

ne
n 

m
åt

e 
ha

 n
oe

n 
eg

en
in

te
re

ss
e 

kn
ytt

et
 ti

l
ha

nd
el

en
.

U
av

he
ng

ig
he

t o
g 

go
d 

fa
gk

un
ns

ka
p 

ha
r o

ve
r ti

d 
by

gg
et

 tr
ov

er
di

gh
et

 o
g 

til
lit

. B
åd

e 
se

lg
er

 o
g 

kj
øp

er
 sk

al
 k

un
ne

 st
ol

e 
 p

å
by

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
ge

s v
ur

de
rin

ge
r. 

Fo
r ti

lfe
lle

r d
er

 d
et

 li
ke

ve
l s

ku
lle

 o
pp

st
å 

m
isn

øy
e 

m
ed

 u
tfø

rt
 a

rb
ei

d,
 h

ar
 v

i  
sa

m
m

en
m

ed
 F

or
br

uk
er

rå
de

t e
ta

bl
er

t e
n 

kl
ag

en
em

nd
.

N
or

sk
 t

ak
st

 h
ar

 e
n 

se
nt

ra
l r

ol
le

 i 
ut

vi
kl

in
ge

n 
av

 n
or

sk
e 

st
an

da
rd

er
, r

eg
le

r 
og

 p
ro

fe
sjo

ns
pr

in
sip

pe
r, 

og
 r

ep
re

se
nt

er
er

br
an

sje
n 

i a
lle

 re
le

va
nt

e 
in

te
rn

as
jo

na
le

 fo
ra

. D
ett

e 
sik

re
r a

t n
or

sk
e 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 ti

dl
ig

 k
an

 ti
lp

as
se

 s
eg

 k
ra

v 
og

br
an

sje
tr

en
de

r 
fr

a 
ut

la
nd

et
, 

sa
m

tid
ig

 s
om

 t
ak

se
rin

gs
fa

ge
t 

få
r 

en
 n

or
sk

 s
te

m
m

e 
på

 v
er

de
ns

ba
sis

. 
O

rg
an

isa
sjo

ne
n

bi
dr

ar
 i 

næ
rin

gs
po

liti
sk

 sa
m

m
en

he
ng

, o
g 

ha
r v

æ
rt

 e
n 

på
dr

iv
er

 fo
r å

 si
kr

e 
at

 lo
ve

r o
g 

re
gl

er
 g

ir 
tr

yg
gh

et
 fo

r f
or

br
uk

er
ne

i  
bo

lig
om

se
tn

in
ge

n.

N
or

sk
 ta

ks
t

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tf
ol

d 
AS

to
re

@
bo

lig
ta

ks
tv

es
tfo

ld
.n

o

To
re

 R
øn

ni
ng

Ra
pp

or
ta

ns
va

rli
g

90
6 

97
 6

64

15
27

8-
19

63
O

pp
dr

ag
sn

r.:
Si

de
: 2

 a
v 

15
Be

fa
rin

gs
da

to
:  

24
.0

2.
20

26

47



De
tt

e 
tr

en
ge

r d
u 

å 
vi

te
 o

m
 ti

lst
an

ds
ra

pp
or

te
n

Hv
a 

er
 e

n 
til

st
an

ds
ra

pp
or

t?

Hv
a 

vu
rd

er
er

 e
n 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

g?

Hv
a 

in
ne

ho
ld

er
 ti

ls
ta

nd
sr

ap
po

rt
en

?

En
 ti

lst
an

ds
ra

pp
or

t b
es

kr
iv

er
 sy

nl
ig

e 
sk

ad
er

/a
vv

ik
 e

lle
r t

eg
n 

på
 sk

ad
er

/a
vv

ik
 p

å 
bo

lig
en

. R
ap

po
rt

en
 

fr
em

he
ve

r v
an

lig
vi

s i
kk

e 
po

siti
ve

 e
ge

ns
ka

pe
r v

ed
 b

ol
ig

en
.

De
n 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 v

ur
de

re
r b

ol
ig

en
 u

t f
ra

 h
va

 m
an

 k
an

 fo
rv

en
te

 a
v 

en
 b

yg
ni

ng
 a

v 
sa

m
m

e 
al

de
r 

og
 ty

pe
. V

ur
de

rin
ge

n 
gj

ør
es

 so
m

 re
ge

l m
ot

 h
vo

rd
an

 d
et

 v
ar

 v
an

lig
 å

 b
yg

ge
 o

g 
re

gl
er

 so
m

 g
ja

ld
t d

a 
bo

lig
en

 b
le

 o
pp

fø
rt

 (s
øk

na
ds

tid
sp

un
kt

et
). 

Fo
rh

ol
d 

so
m

 e
r v

an
lig

e 
fo

r b
yg

ni
ng

en
s a

ld
er

, s
lik

 so
m

 sl
ita

sje
 

ett
er

 n
or

m
al

 b
ru

k 
re

gn
es

 ik
ke

 so
m

 a
vv

ik
.

De
n 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 u

nd
er

sø
ke

r r
om

 o
g 

by
gn

in
gs

de
le

r s
lik

 d
et

 k
om

m
er

 fr
em

 a
v 

 Fo
rs

kr
ift

 ti
l

av
he

nd
in

gs
lo

ve
n.

 T
ils

ta
nd

sr
ap

po
rt

en
 in

ne
ho

ld
er

 b
ar

e 
av

vi
k 

so
m

 d
en

 b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
e 

ka
n 

se
 e

lle
r

ko
nt

ro
lle

re
 m

ed
 e

nk
le

 h
je

lp
em

id
le

r. 
De

t g
jø

re
s i

kk
e 

næ
rm

er
e 

un
de

rs
øk

el
se

r s
lik

 so
m

 å
pn

in
g 

av
 v

eg
ge

r
el

le
r a

nd
re

 b
yg

ni
ng

sd
el

er
. I

 v
eg

g 
m

ot
 v

åt
ro

m
 o

g 
ro

m
 u

nd
er

 te
rr

en
g 

ka
n 

de
t b

or
re

s e
t h

ul
l f

or
 å

 g
jø

re
en

kl
e 

un
de

rs
øk

el
se

r s
lik

 so
m

 fu
kt

sø
k.

N
år

 d
u 

kj
øp

er
 e

n 
br

uk
t b

ol
ig

N
år

 d
u 

kj
øp

er
 e

n 
br

uk
t b

ol
ig

, e
r d

et
 v

ik
tig

 å
 v

æ
re

 o
pp

m
er

ks
om

 p
å 

at
 

de
tt

e 
ik

ke
 k

an
 sa

m
m

en
lig

ne
s m

ed
 å

 k
jø

pe
 e

n 
ny

 b
ol

ig
. M

åt
en

 
bo

lig
en

 b
le

 b
yg

ge
t p

å 
ka

n 
væ

re
 a

nn
er

le
de

s e
nn

 i 
da

g.
 B

yg
ni

ng
er

 
sv

ek
ke

s o
ve

r ti
d,

 o
g 

ut
se

tt
es

 fo
r s

lit
as

je
 b

la
nt

 a
nn

et
 p

å 
gr

un
n 

av
 b

ru
k 

og
 v

æ
r o

g 
vi

nd
. M

an
ge

 b
ol

ig
er

 fo
rn

ye
s h

el
t e

lle
r d

el
vi

s,
 n

oe
n 

i fl
er

e 
om

ga
ng

er
, e

lle
r d

et
 o

pp
fø

re
s ti

lb
yg

g.
  S

æ
rli

g 
fo

r b
ol

ig
er

 so
m

 e
r 

pu
ss

et
 o

pp
 e

lle
r e

nd
re

t, 
er

 d
et

 v
ik

tig
 å

 m
er

ke
 se

g 
at

 fo
rn

ye
lse

 a
v 

ov
er

fla
te

r i
kk

e 
nø

dv
en

di
gv

is 
be

ty
r a

t b
yg

ni
ng

sd
el

er
 u

nd
er

 e
r 

fo
rb

ed
re

t.

Vu
rd

er
in

g 
m

ot
 b

yg
ge

re
gl

er
De

n 
by

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
ge

 v
il 

vu
rd

er
e 

bo
lig

en
 m

ot
 h

vo
rd

an
 d

et
 v

ar
 v

an
lig

 å
 

by
gg

e 
og

 re
gl

er
 so

m
 g

ja
ld

t p
å 

sø
kn

ad
sti

ds
pu

nk
te

t. 
De

n 
by

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
ge

 se
r e

tt
er

 a
vv

ik
 so

m
 h

ar
 b

et
yd

ni
ng

 fo
r o

g 
so

m
 

re
du

se
re

r b
ol

ig
en

s f
un

ks
jo

n 
og

 v
er

di
, o

g 
so

m
 k

om
m

er
 fr

em
 a

v 
fo

rs
kr

ift
 ti

l 
av

he
nd

in
gs

lo
va

.

Ti
ls

ta
nd

sr
ap

po
rt

en
 b

es
kr

iv
er

 ik
ke

 h
el

e 
bo

lig
en

BY
G

N
IN

G
SS

AK
KY

N
DI

G
E 

SE
R 

FO
R 

EK
SE

M
PE

L 
IK

KE
 P

Å

• 
va

nl
ig

 sl
ita

sje
 o

g 
no

rm
al

 v
ed

lik
eh

ol
ds

til
st

an
d 

• 
ba

ga
te

llm
es

sig
e 

fo
rh

ol
d 

so
m

 ik
ke

 p
åv

irk
er

 b
yg

ni
ng

en
s b

ru
k 

el
le

r v
er

di
 v

es
en

tli
g 

• 
et

as
je

sk
ill

er
e 

• 
til

le
gg

sb
yg

g 
sli

k 
so

m
 g

ar
as

je
, b

od
, a

nn
ek

s,
 n

au
st

 o
gs

å 
vi

de
re

 •
 u

tv
en

di
ge

 tr
ap

pe
r •

 st
øtt

em
ur

er
 •

 sk
ju

lte
 in

st
al

la
sjo

ne
r •

 in
st

al
la

sjo
ne

r u
te

nf
or

 
by

gn
in

ge
n 

• 
fu

ll 
fu

nk
sjo

ns
te

sti
ng

 a
v 

el
- o

g 
VV

S-
in

st
al

la
sjo

ne
r •

 g
eo

lo
gi

sk
e 

fo
rh

ol
d 

og
 b

yg
ni

ng
en

s p
la

ss
er

in
g 

på
 g

ru
nn

en
 •

 b
yg

ni
ng

en
s 

pl
an

lø
sn

in
g 

• 
by

gn
in

ge
ns

 in
nr

ed
ni

ng
 •

 lø
sø

re
 sl

ik
 so

m
 h

vi
te

va
re

r •
 u

te
nd

ør
s s

vø
m

m
eb

as
se

ng
 o

g 
pu

m
pe

an
le

gg
 •

 b
yg

ni
ng

en
s e

st
eti

kk
 o

g 
ar

ki
te

kt
ur

 •
 b

yg
ni

ng
en

s l
ov

lig
he

t (
bo

rt
se

tt
 fr

a 
br

uk
se

nd
rin

ge
r, 

br
an

nc
el

le
r o

g 
fo

rh
ol

d 
so

m
 å

pe
nb

ar
t k

an
 p

åv
irk

e 
he

lse
, m

ilj
ø 

og
 si

kk
er

he
t)

 •
 

fe
lle

sa
re

al
er

 (m
ed

 m
in

dr
e 

bo
lig

ei
er

 h
ar

 v
ed

lik
eh

ol
ds

pl
ik

t f
or

 fe
lle

sa
re

al
er

 o
g 

de
tt

e 
er

 k
je

nt
 fo

r b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
, e

lle
r f

el
le

sa
re

al
et

 h
ar

 e
n 

sæ
rli

g 
til

kn
yt

ni
ng

 ti
l b

ol
ig

en
).

©
 iV

er
di

 2
02

3 
©

 N
or

sk
 ta

ks
t 2

02
3 

 

M
al

en
 ti

l d
en

ne
 ra

pp
or

te
n,

 in
kl

ud
er

t s
ta

nd
ar

dt
ek

st
en

e 
fr

a 
N

or
sk

 ta
ks

t, 
er

 v
er

ne
t e

tt
er

 å
nd

sv
er

kl
ov

en
 o

g 
ka

n 
ku

n 
be

ny
tt

es
 a

v 
m

ed
le

m
sf

or
et

ak
en

e 
i N

or
sk

 ta
ks

t o
g

av
 ta

ks
tin

ge
ni

ør
er

 so
m

 e
r s

er
tifi

se
rt

 i 
sli

kt
 fo

re
ta

k,
 sa

m
t a

v 
ku

nd
er

 h
os

 iV
er

di
 o

g 
st

ud
en

te
r h

os
 N

EA
K.

 F
or

 a
nd

re
 a

kt
ør

er
 e

r e
ks

em
pl

ar
fr

em
sti

lli
ng

 a
v 

m
al

en
 o

g
st

an
da

rd
te

ks
te

r, 
so

m
 u

ts
kr

ift
 o

g 
an

ne
n 

ko
pi

er
in

g 
til

 b
ru

k 
so

m
 g

ru
nn

la
g 

fo
r ti

lsv
ar

en
de

 ra
pp

or
te

r, 
ba

re
 ti

lla
tt

 n
år

 d
et

 e
r h

je
m

le
t i

 lo
v 

(k
op

ie
rin

g 
til

 p
riv

at
 b

ru
k,

 si
ta

t
o.

l.)
 e

lle
r a

vt
al

e 
m

ed
 N

or
sk

 T
ak

st
  (F

or
sid

e)
 e

lle
r i

Ve
rd

i  (
Hj

em
-iV

er
di

). 
 

U
tn

ytt
el

se
 i 

st
rid

 m
ed

 lo
v 

el
le

r a
vt

al
e 

ka
n 

m
ed

fø
re

 e
rs

ta
tn

in
gs

- o
g 

st
ra

ffe
an

sv
ar

.

N
oe

n 
by

gn
in

gs
de

le
r o

g 
fo

rh
ol

d 
vi

l d
en

 b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
e 

vu
rd

er
e 

m
ot

 
da

ge
ns

 re
ge

lv
er

k.
 E

tt
er

 d
ag

en
s r

eg
el

ve
rk

 v
il 

di
ss

e 
ku

nn
e 

få
 a

vv
ik

 o
g/

el
le

r 
TG

2 
el

le
r T

G3
 u

te
n 

at
 d

et
 n

ød
ve

nd
ig

vi
s e

r k
ra

v 
om

 a
t a

vv
ik

et
 u

tb
ed

re
s.

 
De

tt
e 

ka
n 

gj
el

de
 sl

uk
, t

ett
es

jik
t o

g 
fa

ll 
på

 b
ad

 o
g 

va
sk

er
om

, f
or

ho
ld

 so
m

 
gj

el
de

r s
ik

ke
rh

et
 m

ot
 b

ra
nn

, r
ek

kv
er

k,
 tr

ap
pe

r o
sv

.

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
G

nr
 1

53
 - 

Bn
r 4

20
39

05
 T

Ø
N

SB
ER

G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

15
27

8-
19

63
O

pp
dr

ag
sn

r.:
24

.0
2.

20
26

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 3

 a
v 

15

48

Ti
ls

ta
nd

en
 v

ur
de

re
s m

ed
 u

lik
e 

til
st

an
ds

gr
ad

er
Ti

lst
an

de
n 

gi
r u

tt
ry

kk
 fo

r e
n 

gi
tt

 fo
rv

en
te

t ti
lst

an
d,

 b
la

nt
 a

nn
et

 v
ur

de
rt

 u
t f

ra
 a

ld
er

 o
g 

no
rm

al
 b

ru
k.

 V
ed

 T
ils

ta
nd

sg
ra

d 
0 

(T
G0

) o
g 

Ti
lst

an
ds

gr
ad

 1
 

(T
G1

) g
ir 

de
n 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 n

or
m

al
t i

ng
en

 b
eg

ru
nn

el
se

 fo
r v

al
g 

av
 ti

lst
an

ds
gr

ad
. G

ru
nn

en
 e

r a
t b

yg
ni

ng
en

 e
lle

r b
yg

ni
ng

sd
el

en
 d

a 
ba

re
 h

ar
 

no
rm

al
 sl

ita
sje

. V
ed

 sk
ju

lte
 k

on
st

ru
ks

jo
ne

r k
an

 a
ld

er
 a

le
ne

 a
vg

jø
re

 ti
lst

an
ds

gr
ad

. N
år

 b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
e 

an
be

fa
le

r ti
lta

k,
 fo

r e
ks

em
pe

l 
ut

be
dr

in
ge

r, 
m

å 
br

uk
er

en
 a

v 
ra

pp
or

te
n 

vu
rd

er
e 

om
 ti

lta
ke

ne
 e

r n
ød

ve
nd

ig
e 

og
 lø

nn
so

m
m

e.
 

N
år

 d
en

 b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
e 

ve
lg

er
 ti

lst
an

ds
gr

ad
, b

as
er

es
 v

ur
de

rin
ge

n 
på

 fa
st

e 
kr

ite
rie

r s
om

 fø
lg

er
 a

v 
gj

el
de

nd
e 

br
an

sje
st

an
da

rd
 fo

r T
ek

ni
sk

 
til

st
an

ds
an

al
ys

e 
ve

d 
om

se
tn

in
g 

av
 b

ol
ig

 o
g 

Fo
rs

kr
ift

 ti
l a

vh
en

di
ng

slo
va

.

De
tt

e 
tr

en
ge

r d
u 

å 
vi

te
 o

m
 ti

lst
an

ds
ra

pp
or

te
n

TI
LS

TA
N

DS
G

RA
D 

0,
 T

G
0:

 IN
G

EN
 A

VV
IK

TI
LS

TA
N

DS
G

RA
D 

1,
 T

G
1:

 M
IN

DR
E 

AV
VI

K

TI
LS

TA
N

DS
G

RA
D 

2,
 T

G
2:

 V
ES

EN
TL

IG
E 

AV
VI

K 
O

G
 M

IN
DR

E 
AV

VI
K 

SO
M

 E
TT

ER
 N

S 
36

00
 G

IR
 T

G
 2

 

By
gn

in
gs

de
le

n 
sk

al
 v

æ
re

 ti
ln

æ
rm

et
 n

y,
 ik

ke
 v

ise
 te

gn
 p

å 
sli

ta
sje

 o
g 

de
t s

ka
l v

æ
re

 la
gt

 fr
em

 d
ok

um
en

ta
sjo

n 
på

 
fa

gl
ig

 g
od

 u
tfø

re
lse

. D
et

 e
r i

ng
en

 m
er

kn
ad

er
 ti

l d
el

en
.

By
gn

in
gs

de
le

n 
sk

al
 b

ar
e 

ha
 n

or
m

al
 sl

ita
sje

, o
g 

st
ra

ks
til

ta
k 

sk
al

 ik
ke

 a
ns

es
 so

m
 n

ød
ve

nd
ig

. G
ra

de
n 

ka
n 

og
så

 
br

uk
es

 n
år

 d
el

en
 e

r n
y,

 m
en

 d
er

 d
ok

um
en

ta
sjo

n 
på

 fa
gl

ig
 g

od
 u

tfø
re

lse
 m

an
gl

er
.

By
gn

in
gs

de
le

n 
sk

al
 e

nt
en

 h
a 

fe
il 

utf
ør

el
se

, e
n 

sk
ad

e 
el

le
r s

ym
pt

om
er

 p
å 

sk
ad

e,
 st

er
k 

sli
ta

sje
 e

lle
r n

ed
sa

tt
fu

nk
sjo

n.
 G

ra
de

n 
gi

s n
år

 b
yg

ni
ng

sd
el

en
 tr

en
ge

r v
ed

lik
eh

ol
d 

el
le

r ti
lta

k 
i n

æ
r f

re
m

tid
. G

ra
de

n 
sk

al
 o

gs
å 

br
uk

es
nå

r d
el

en
 e

r g
am

m
el

 o
g 

de
t e

r g
ru

nn
 ti

l å
 v

ar
sle

 o
m

 fa
re

n 
fo

r s
ka

de
r p

å 
gr

un
n 

av
 a

ld
er

en
, e

lle
r n

år
 d

et
 e

r g
ru

nn
til

 å
 o

ve
rv

åk
e 

de
le

n 
sp

es
ie

lt 
på

 g
ru

nn
 a

v 
fa

re
 fo

r s
tø

rr
e 

sk
ad

er
 e

lle
r f

øl
ge

sk
ad

er
.

TI
LS

TA
N

DS
G

RA
D 

3,
 T

G
3:

 S
TO

RE
 E

LL
ER

 A
LV

O
RL

IG
E 

AV
VI

K 
De

nn
e 

til
st

an
ds

gr
ad

en
 b

ru
ke

s v
ed

 k
ra

fti
ge

 te
gn

 p
å 

fo
rh

ol
d 

so
m

 m
an

 m
å 

re
gn

e 
m

ed
 tr

en
ge

r u
tb

ed
rin

g 
st

ra
ks

 
el

le
r i

nn
en

 k
or

t ti
d.

 D
et

 e
r p

åv
ist

 fu
nk

sjo
ns

sv
ik

t e
lle

r s
am

m
en

br
ud

d.

IK
KE

 U
N

DE
RS

Ø
KT

/I
KK

E 
TI

LG
JE

N
G

EL
IG

 F
O

R 
U

N
DE

RS
Ø

KE
LS

E
De

t k
an

 v
æ

re
 a

vv
ik

/s
ka

de
r s

om
 ik

ke
 e

r a
vd

ek
ke

t.

In
fo

rm
as

jo
n 

om
 u

tb
ed

rin
gs

ko
st

na
de

r
U

tb
ed

rin
gs

ko
st

na
de

ne
 i 

ra
pp

or
te

n 
er

 sj
ab

lo
ng

m
es

sig
e 

an
sla

g 
ba

se
rt

 p
å 

ob
se

rv
er

te
 fo

rh
ol

d 
so

m
 fe

il,
 sk

ad
er

 e
lle

r 
ur

eg
el

m
es

sig
he

te
r, 

sa
m

t f
or

es
lå

tt
e 

til
ta

k.
 D

iss
e 

an
sla

ge
ne

 e
r 

ve
ile

de
nd

e,
 a

ng
is 

i f
em

 in
te

rv
al

le
r, 

er
 b

as
er

t p
å 

ge
ne

re
lle

 
er

fa
rin

gs
ta

ll,
 o

g 
m

å 
ik

ke
 fo

rv
ek

sle
s m

ed
 k

on
kr

et
e 

pr
isti

lb
ud

 fr
a 

hå
nd

ve
rk

er
e 

el
le

r e
nt

re
pr

en
ør

er
. F

ak
tis

ke
 k

os
tn

ad
er

 k
an

 v
ar

ie
re

 
be

ty
de

lig
, a

vh
en

gi
g 

av
 in

di
vi

du
el

le
 v

al
g,

 m
at

er
ia

lp
ris

er
 o

g 
m

ar
ke

ds
fo

rh
ol

d.
 F

or
 å

 få
 e

n 
nø

ya
kti

g 
vu

rd
er

in
g 

av
 

ut
be

dr
in

gs
ko

st
na

de
ne

 a
nb

ef
al

es
 y

tt
er

lig
er

e 
un

de
rs

øk
el

se
r o

g 
in

nh
en

tin
g 

av
 fl

er
e 

pr
isti

lb
ud

 fr
a 

kv
al

ifi
se

rt
e 

fa
gf

ol
k.

 S
lik

e 
an

sla
g 

gi
s f

or
 T

G3
, d

er
 d

ett
e 

er
 m

ul
ig

.

Ti
lta

k 
un

de
r k

r 2
0 

00
0

Ti
lta

k 
m

el
lo

m
 k

r 2
0 

00
0 

– 
10

0 
00

0

Ti
lta

k 
m

el
lo

m
 k

r 1
00

 0
00

 –
 2

00
 0

00

Ti
lta

k 
m

el
lo

m
 k

r 2
00

 0
00

 –
 5

00
 0

00

Ti
lta

k 
ov

er
 k

r 5
00

 0
00

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
G

nr
 1

53
 - 

Bn
r 4

20
39

05
 T

Ø
N

SB
ER

G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

15
27

8-
19

63
O

pp
dr

ag
sn

r.:
24

.0
2.

20
26

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 4

 a
v 

15

49

https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-06-08-1850
https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-06-08-1850
https://www.norsktakst.no/
https://iverdi.no/


Se
ks

jo
ne

rt
 le

ili
gh

et
 b

el
ig

ge
nd

e 
i 1

. e
ta

sje
 i 

fle
rm

an
ns

bo
lig

 
op

pf
ør

t i
 tr

e 
ov

er
 g

ru
nn

m
ur

/s
tø

pt
 b

et
on

g 
i 2

01
1.

Le
ili

gh
et

en
 d

isp
on

er
er

 e
n 

bi
lo

pp
sti

lli
ng

sp
la

ss
 i 

fe
lle

s 
ca

rp
or

t/
re

kk
e.

U
tfø

rt
 fu

kt
sø

k 
ve

d 
hj

el
p 

av
 fu

kti
nd

ik
at

or
 i 

til
kn

yt
ni

ng
 ti

l b
ad

 sa
m

t 
hu

llt
ak

in
g 

i v
eg

g 
fr

a 
til

lig
ge

nd
e 

st
ue

 o
g 

in
n 

m
ot

 b
ad

. I
ng

en
 

un
or

m
al

e 
fo

rh
ol

d 
ve

dr
ør

en
de

 fu
kt

 p
åv

ist
. R

om
m

et
 e

r f
ra

 
20

11
/b

yg
ge

år
.

Se
lg

er
 o

pp
ly

se
r o

m
 fø

lg
en

de
:

- k
an

 fo
re

ko
m

m
e 

no
e 

ko
nd

en
s i

 v
in

du
 i 

so
ve

ro
m

.
- k

an
 fo

re
ko

m
m

e 
no

e 
ly

dg
je

nn
om

ga
ng

 m
el

lo
m

 le
ili

gh
et

en
e 

m
en

 
at

 d
ett

e 
ik

ke
 o

pp
le

ve
s s

om
 sj

en
er

en
de

.
- v

ar
 le

kk
as

je
 u

nd
er

 ti
dl

ig
er

e 
ei

er
s e

ie
tid

 (s
e 

se
lg

er
s 

eg
en

er
kl

æ
rin

gs
kj

em
a)

.

Le
ili

gh
et

 - 
By

gg
eå

r: 
20

11

U
TV

EN
DI

G
G

å 
til

 si
de

Ytt
er

ve
gg

er
 i 

bi
nd

in
gs

ve
rk

 a
v 

tr
e.

 U
tv

en
di

g 
kl

ed
d 

m
ed

 li
gg

en
de

 
kl

ed
ni

ng
.

Vi
nd

ue
r i

 tr
e.

Ytt
er

dø
re

r i
 tr

e.
Te

rr
as

se
pl

atti
ng

 i 
tr

e.

IN
N

VE
N

DI
G

G
å 

til
 si

de

Gu
lv

ov
er

fla
te

r m
ed

 p
ar

ke
tt

 o
g 

de
ls 

fli
se

r. 
M

al
te

 v
eg

ge
r o

g 
ta

k.
Tr

eb
je

lk
el

ag
 so

m
 e

ta
sje

sk
ill

er
. S

tø
pt

 b
et

on
gg

ul
v 

m
ot

 g
ru

nn
en

.

VÅ
TR

O
M

G
å 

til
 si

de

Ba
d/

w
c/

va
sk

er
om

:
Fl

ise
r p

å 
gu

lv
 o

g 
ve

gg
. M

al
t t

ak
.

In
ne

ho
ld

en
de

 v
eg

gh
en

gt
 to

al
ett

, i
nn

re
dn

in
g 

m
ed

 se
rv

an
t, 

du
sj/

ve
gg

er
, o

pp
le

gg
 ti

l v
as

ke
m

as
ki

n.
 P

la
st

slu
k.

Ve
nti

le
rin

g 
vi

a 
av

tr
ek

ks
ve

nti
l i

 v
eg

g 
og

 lu
fte

sp
al

te
 i 

dø
r.

KJ
Ø

KK
EN

G
å 

til
 si

de

Kj
øk

ke
ni

nn
re

dn
in

g 
i m

al
t u

tfø
re

lse
. L

am
in

at
 b

en
ke

pl
at

e 
m

ed
 n

ed
fe

lt 
be

nk
eb

es
la

g 
og

 to
 k

um
m

er
. I

nt
eg

re
rt

e 
hv

ite
va

re
r.

Av
tr

ek
k 

vi
a 

m
ek

an
isk

 a
vt

re
kk

sa
nl

eg
g 

i b
oe

nh
et

en
.

TE
KN

IS
KE

 IN
ST

AL
LA

SJ
O

N
ER

G
å 

til
 si

de

In
nv

en
di

ge
 v

an
nl

ed
ni

ng
 i 

pl
as

t (
rø

r i
 rø

r)
. I

nn
ve

nd
ig

e 
av

lø
ps

rø
r a

v 
pl

as
t.

Ve
nti

le
rin

g 
vi

a 
ve

nti
le

r i
 v

eg
g.

O
pp

va
rm

in
g 

m
ed

 v
ar

m
ek

ab
le

r i
 d

el
er

 a
v 

gu
lv

.
Va

rm
tv

an
ns

be
re

de
r p

å 
11

0 
l.

Ho
ve

ds
ik

rin
g 

32
 A

. T
ek

ni
sk

 2
5 

A.
 Ø

vr
ig

e 
ku

rs
er

 1
6 

A.
 A

nl
eg

ge
t e

r 
ut

st
yr

t m
ed

 a
ut

om
at

sik
rin

ge
r.

TO
M

TE
FO

RH
O

LD
G

å 
til

 si
de

U
kj

en
t d

re
ne

rin
g.

Is
ol

er
te

 ri
ng

m
ur

se
le

m
en

te
r.

FO
RH

O
LD

 S
O

M
 Å

PE
N

BA
RT

 K
AN

 M
ED

FØ
RE

 F
AR

E 
FO

R 
HE

LS
E,

 M
IL

JØ
 O

G 
SI

KK
ER

HE
T

G
å 

til
 si

de

Bo
lig

en
 h

ar
 rø

yk
va

rs
le

r, 
hu

sb
ra

nn
sla

ng
e 

og
 h

ån
ds

lu
kk

ea
pp

ar
at

.

Ar
ea

le
r

G
å 

til
 si

de

Ei
en

do
m

m
en

 li
gg

er
 i 

et
 a

kt
so

m
he

ts
 o

m
rå

de
 m

ed
 ra

s/
sk

re
dm

at
er

ia
le

 
i h

ht
. k

om
m

un
ep

la
n.

Ei
en

do
m

m
en

 li
gg

er
 i 

et
 o

m
rå

de
 m

ar
ke

rt
 m

ed
 u

sik
ke

r 
ra

do
nf

or
ek

om
st

 i 
hh

t N
GU

 a
kt

so
m

he
ts

ka
rt

.

Fo
ru

ts
et

ni
ng

er
 o

g 
ve

dl
eg

g

Lo
vl

ig
he

t

Le
ili

gh
et

• 
De

t f
or

el
ig

ge
r g

od
kj

en
te

 o
g 

by
gg

em
el

dt
e 

te
gn

in
ge

r, 
so

m
 

st
em

m
er

 m
ed

 d
ag

en
s b

ru
k

G
å 

til
 si

de

G
å 

til
 si

de

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
53

 - 
Bn

r 4
20

39
05

 T
Ø

N
SB

ER
G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

Be
sk

riv
el

se
 a

v 
ei

en
do

m
m

en

15
27

8-
19

63
O

pp
dr

ag
sn

r.:
24

.0
2.

20
26

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 5

 a
v 

15

50

O
pp

su
m

m
er

in
g 

av
 a

vv
ik

Vi
l 

du
 v

ite
 m

er
? 

Se
 p

å 
ro

m
m

et
 e

lle
r 

by
gn

in
gs

de
le

n 
se

ne
re

 i
ra

pp
or

te
n.

Ra
pp

or
te

n 
er

 e
n 

fo
re

nk
le

t u
tg

av
e 

so
m

 k
un

 g
je

ld
er

 in
nv

en
di

ge
 i 

de
nn

e 
se

ks
jo

ne
n.

 U
tv

en
di

ge
 fa

sa
de

r, 
fe

lle
s a

re
al

er
 m

.v
. a

ns
es

 
fo

r d
et

 m
es

te
 so

m
 sa

m
ei

et
s f

el
le

s a
ns

va
r o

g 
fø

lg
el

ig
 ik

ke
 

vu
rd

er
t.

An
sv

ar
sf

or
de

lin
ge

n 
fo

r u
tv

en
di

ge
 fa

sa
de

r, 
fe

lle
sa

re
al

er
 m

.v
. 

m
el

lo
m

 sa
m

ei
et

 o
g 

de
n 

en
ke

lte
 b

eb
oe

r e
r h

er
 ik

ke
 g

itt
 

op
pl

ys
ni

ng
er

 o
m

.

Ra
pp

or
te

n 
ka

n 
br

uk
es

 i 
in

nti
l e

tt
 å

r e
tt

er
 ra

pp
or

td
at

oe
n,

 o
g 

ka
n 

ik
ke

 g
je

nb
ru

ke
s v

ed
 fl

er
e 

bo
lig

sa
lg

 i 
de

nn
e 

pe
rio

de
n.

 
Sk

je
r d

et
 e

nd
rin

ge
r, 

op
ps

tå
r s

ka
de

r o
gs

å 
vi

de
re

 p
å 

bo
lig

en
, b

ør
 

du
 so

m
 se

lg
er

 b
e 

om
 o

pp
da

te
rt

 ra
pp

or
t. 

Ti
lst

an
ds

an
al

ys
en

 fø
lg

er
 F

or
sk

rift
 ti

l a
vh

en
di

ng
slo

va
 (t

ry
gg

er
e 

bo
lig

ha
nd

el
) o

g 
de

t e
r i

kk
e 

fo
re

ta
tt

 v
ur

de
rin

ge
r a

v 
by

gg
, 

by
gn

in
gs

de
le

r e
lle

r r
om

 so
m

 ik
ke

 fr
em

gå
r h

er
. T

ill
eg

gs
by

gg
 sl

ik
 

so
m

 f.
ek

s.
 c

ar
po

rt
 e

r i
kk

e 
til

st
an

ds
vu

rd
er

t.

Sp
es

ie
lt 

fo
r d

ett
e 

op
pd

ra
ge

t/
ra

pp
or

te
n

Vi
l d

u 
vi

te
 m

er
 o

m
 ti

lst
an

ds
gr

ad
er

? 
Se

 si
de

 4
.

051015

Antall

Fo
rd

el
in

g 
av

 ti
ls

ta
nd

sg
ra

de
r

TG
0:

 In
ge

n 
av

vi
k

TG
1:

 M
in

dr
e 

el
le

r m
od

er
at

e 
av

vi
k

TG
2:

 A
vv

ik
 so

m
 k

an
 k

re
ve

 ti
lta

k

TG
3:

 S
to

re
 e

lle
r a

lv
or

lig
e 

av
vi

k

TG
 IU

: K
on

st
ru

ks
jo

ne
r s

om
 ik

ke
 e

r u
nd

er
sø

kt

Le
ili

gh
et

AV
VI

K 
SO

M
 K

AN
 K

RE
VE

 T
IL

TA
K

In
nv

en
di

g 
> 

O
ve

rfl
at

er
G

å 
til

 s
id

e

In
nv

en
di

g 
> 

Pi
pe

 o
g 

ild
st

ed
G

å 
til

 s
id

e

Te
kn

is
ke

 in
st

al
la

sj
on

er
 >

 V
an

nl
ed

ni
ng

er
G

å 
til

 s
id

e

Te
kn

is
ke

 in
st

al
la

sj
on

er
 >

 V
ar

m
tv

an
ns

ta
nk

G
å 

til
 s

id
e

Vå
tr

om
 >

 1
. E

ta
sj

e 
> 

Ba
d/

w
c/

va
sk

er
om

  >
 O

ve
rfl

at
er

 
ve

gg
er

 o
g 

hi
m

lin
g

G
å 

til
 s

id
e

Vå
tr

om
 >

 1
. E

ta
sj

e 
> 

Ba
d/

w
c/

va
sk

er
om

  >
 O

ve
rfl

at
er

 
G

ul
v

G
å 

til
 s

id
e

Vå
tr

om
 >

 1
. E

ta
sj

e 
> 

Ba
d/

w
c/

va
sk

er
om

  >
 S

lu
k,

 
m

em
br

an
 o

g 
te

tt
es

jik
t

G
å 

til
 s

id
e

KO
N

ST
RU

KS
JO

N
ER

 S
O

M
 IK

KE
 E

R 
U

N
DE

RS
Ø

KT

U
tv

en
di

g 
> 

Ba
lk

on
ge

r, 
te

rr
as

se
r o

g 
ro

m
 u

nd
er

 
ba

lk
on

ge
r

G
å 

til
 s

id
e

To
m

te
fo

rh
ol

d 
> 

Te
rr

en
gf

or
ho

ld
G

å 
til

 s
id

e

HE
LS

E,
 M

IL
JØ

 O
G 

SI
KK

ER
HE

T
Fo

rh
ol

d 
so

m
 å

pe
nb

ar
t k

an
 m

ed
fø

re
 fa

re
 fo

r h
el

se
, m

ilj
ø 

og
 si

kk
er

he
t

De
t e

r p
åv

ist
 a

vv
ik

 in
ne

n 
he

lse
 m

ilj
ø 

el
le

r s
ik

ke
rh

et
.

G
å 

til
 s

id
e

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
53

 - 
Bn

r 4
20

39
05

 T
Ø

N
SB

ER
G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

Sa
m

m
en

dr
ag

 a
v 

bo
lig

en
s ti

lst
an

d 

15
27

8-
19

63
O

pp
dr

ag
sn

r.:
24

.0
2.

20
26

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 6

 a
v 

15

51



U
TV

EN
DI

G

Ve
gg

ko
ns

tr
uk

sj
on

Ytt
er

ve
gg

er
 i 

bi
nd

in
gs

ve
rk

 a
v 

tr
e.

 U
tv

en
di

g 
kl

ed
d 

m
ed

 li
gg

en
de

 k
le

dn
in

g.

Vi
nd

ue
r

Vi
nd

ue
r i

 tr
e. Dø

re
r

Ytt
er

dø
re

r i
 tr

e.

Ba
lk

on
ge

r, 
te

rr
as

se
r o

g 
ro

m
 u

nd
er

 b
al

ko
ng

er

Te
rr

as
se

pl
atti

ng
 i 

tr
e.

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
Ba

lk
on

ge
r/

te
rr

as
se

 e
r s

nø
de

kt
 o

g 
de

rf
or

 ik
ke

 n
æ

rm
er

e 
vu

rd
er

t.

IN
N

VE
N

DI
G

O
ve

rfl
at

er

Gu
lv

ov
er

fla
te

r m
ed

 p
ar

ke
tt

 o
g 

de
ls 

fli
se

r. 
M

al
te

 v
eg

ge
r o

g 
ta

k.

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
De

t e
r a

vv
ik

:
Bo

m
/h

ul
 ly

d 
i g

ul
vfl

ise
r i

 h
al

l.

Ko
ns

ek
ve

ns
/ti

lta
k

• 
Ti

lta
k:

Se
lv

 o
m

 h
ul

ly
d 

og
/e

lle
r b

om
 i 

gu
lv

fli
se

r i
kk

e 
nø

dv
en

di
gv

is 
er

 e
t 

um
id

de
lb

ar
t p

ro
bl

em
, b

ør
 o

m
rå

de
t o

ve
rv

åk
es

 fo
r u

tv
ik

lin
g 

av
 sp

re
kk

er
 

el
le

r l
øs

e 
fli

se
r. 

De
tt

e 
bø

r g
jø

re
s f

or
 å

 u
nn

gå
 y

tt
er

lig
er

e 
ut

vi
kl

in
g 

og
 ø

kt
e 

ut
be

dr
in

gs
ko

st
na

de
r d

er
so

m
 ti

lst
an

de
n 

fo
rv

er
re

s.

Et
as

je
sk

ill
e/

gu
lv

 m
ot

 g
ru

nn

LE
IL

IG
HE

T

By
gg

eå
r

20
11

An
ve

nd
el

se
Bo

lig

Tr
eb

je
lk

el
ag

 so
m

 e
ta

sje
sk

ill
er

. S
tø

pt
 b

et
on

gg
ul

v 
m

ot
 g

ru
nn

en
.

M
ål

t h
øy

de
fo

rs
kj

el
l/p

la
na

vv
ik

 p
å 

ca
 1

0 
m

m
 o

g/
el

le
r m

in
dr

e 
i h

el
e 

ro
m

m
et

 i 
st

ue
/k

jø
kk

en
 o

g 
so

ve
ro

m
 sy

dø
st

.

M
ål

in
ge

ne
 e

r u
tfø

rt
 i 

to
 ti

lfe
ld

ig
/r

el
ev

an
te

 ro
m

 i 
et

as
je

n 
og

 d
et

 k
an

 ik
ke

 
ut

el
uk

ke
s a

t a
nd

re
 ro

m
 k

an
 h

a 
til

sv
ar

en
de

, s
tø

rr
e 

el
le

r m
in

dr
e 

hø
yd

ef
or

sk
je

ll/
pl

an
av

vi
k.

 

Pi
pe

 o
g 

ild
st

ed

El
em

en
tp

ip
e.

 P
ei

so
vn

. S
ot

lu
ke

.

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
Ild

fa
st

 p
la

te
 m

an
gl

er
 p

å 
gu

lv
et

 u
nd

er
 so

tlu
ke

/f
ei

el
uk

e 
på

 p
ip

e.
 

Ko
ns

ek
ve

ns
/ti

lta
k

• 
An

dr
e 

til
ta

k:

De
t b

ør
 m

on
te

re
s i

ld
fa

st
 p

la
te

 u
nd

er
 so

tlu
ke

/f
ei

el
uk

e 
fo

r å
 h

in
dr

e 
at

 g
lø

r 
fr

a 
as

ke
 k

an
 fo

rå
rs

ak
e 

br
an

ns
ka

de
r e

lle
r a

nt
en

ne
lse

 a
v 

gu
lv

et
. 

M
an

gl
en

de
 il

df
as

t p
la

te
 k

an
 m

ed
fø

re
 ø

kt
 ri

sik
o 

fo
r b

ra
nn

.

In
nv

en
di

ge
 d

ør
er

In
nv

en
di

ge
 d

ør
er

 i 
tr

e.

VÅ
TR

O
M G

en
er

el
l

Ba
d/

w
c/

va
sk

er
om

:
Fl

ise
r p

å 
gu

lv
 o

g 
ve

gg
. M

al
t t

ak
.

In
ne

ho
ld

en
de

 v
eg

gh
en

gt
 to

al
ett

, i
nn

re
dn

in
g 

m
ed

 se
rv

an
t, 

du
sj/

ve
gg

er
, 

op
pl

eg
g 

til
 v

as
ke

m
as

ki
n.

 P
la

st
slu

k.
Ve

nti
le

rin
g 

vi
a 

av
tr

ek
ks

ve
nti

l i
 v

eg
g 

og
 lu

fte
sp

al
te

 i 
dø

r.

De
t f

or
el

ig
ge

r i
ng

en
 d

ok
um

en
ta

sjo
n 

fo
r u

tfø
re

lse
 a

v 
ba

de
t.

1.
 E

TA
SJ

E 
> 

BA
D/

W
C/

VA
SK

ER
O

M
 

O
ve

rfl
at

er
 v

eg
ge

r o
g 

hi
m

lin
g

Fl
ise

r p
å 

ve
gg

. P
la

te
t/

m
al

t t
ak

.

1.
 E

TA
SJ

E 
> 

BA
D/

W
C/

VA
SK

ER
O

M
 

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
De

t e
r v

in
du

/d
ør

 m
ed

 ik
ke

 fu
kt

be
st

an
di

ge
 m

at
er

ia
le

r i
 v

åt
so

ne
n 

(v
ed

 
va

sk
, d

us
j, 

ba
de

ka
r, 

os
v.

), 
lø

sn
in

ge
n 

el
le

r b
yg

ge
m

at
er

ia
le

t e
r u

eg
ne

t.
Ko

ns
ek

ve
ns

/ti
lta

k
• 

An
dr

e 
til

ta
k:

Av
vi

ke
t g

is 
m

ed
 b

ak
gr

un
n 

i s
ta

nd
ar

de
ns

 k
ra

v 
til

 m
in

. a
vs

ta
nd

 fr
a 

de
fin

er
t 

vå
ts

on
e 

til
 d

ør
.

Ro
m

m
et

/b
yg

ni
ng

sd
el

en
 fu

ng
er

er
 m

ed
 a

vv
ik

et
.

O
ve

rfl
at

er
 G

ul
v

1.
 E

TA
SJ

E 
> 

BA
D/

W
C/

VA
SK

ER
O

M
 

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
53

 - 
Bn

r 4
20

39
05

 T
Ø

N
SB

ER
G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

Ti
lst

an
ds

ra
pp

or
t

O
pp

dr
ag

sn
r.:

  1
52

78
-1

96
3

Be
fa

rin
gs

da
to

:  
24

.0
2.

20
26

Si
de

: 7
 a

v 
15

52

Fl
isl

ag
t g

ul
v 

m
ed

 e
le

kt
ris

ke
 v

ar
m

ek
ab

le
r. 

Fa
ll 

til
 sl

uk
 c

a 
1:

50
 i 

du
sje

ns
 

ne
ds

la
gs

fe
lt.

 

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
De

t e
r a

vv
ik

:
De

ls 
lø

se
/d

år
lig

e 
fu

ge
r i

 g
ul

vfl
ise

ne
 i 

du
sjh

jø
rn

e.

Ko
ns

ek
ve

ns
/ti

lta
k

• 
Ti

lta
k:

Fu
ge

ne
 i 

gu
lv

fli
se

ne
 i 

du
sjh

jø
rn

et
 b

ør
 u

tb
ed

re
s f

or
 å

 h
in

dr
e 

fu
kti

nn
tr

en
gn

in
g.

 
De

rs
om

 ti
lta

k 
ik

ke
 iv

er
ks

ett
es

, ø
ke

r r
isi

ko
en

 fo
r y

tt
er

lig
er

e 
ut

vi
kl

in
g,

 
m

ug
gv

ek
st

 o
g 

ev
en

tu
el

t b
eh

ov
 fo

r r
ep

ar
as

jo
ne

r.

Sl
uk

, m
em

br
an

 o
g 

te
tt

es
jik

t

Pl
as

ts
lu

k.
 S

m
ør

em
em

br
an

 m
ed

 u
kj

en
t u

tfø
re

lse
.

1.
 E

TA
SJ

E 
> 

BA
D/

W
C/

VA
SK

ER
O

M
 

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
M

er
 e

nn
 h

al
vp

ar
te

n 
av

 fo
rv

en
te

t b
ru

ks
tid

 e
r p

as
se

rt
 p

å 
m

em
br

an
lø

sn
in

ge
n.

Ko
ns

ek
ve

ns
/ti

lta
k

• 
An

dr
e 

til
ta

k:

De
t e

r v
ik

tig
 å

 m
er

ke
 se

g 
fo

rv
en

te
t b

ru
ks

tid
 p

å 
en

 m
em

br
an

 v
ar

ie
re

r 
ba

se
rt

 p
å 

kv
al

ite
t, 

in
st

al
la

sjo
n 

og
 b

ru
k.

El
dr

e 
m

em
br

an
er

 k
an

 b
li 

sp
rø

 o
g 

sp
re

kk
e 

op
p,

 n
oe

 so
m

 k
an

 fø
re

 ti
l 

re
du

se
rt

 v
an

nt
ett

en
de

 fu
nk

sjo
n.

 D
ett

e 
ka

n 
ig

je
n 

fø
re

 ti
l v

an
nl

ek
ka

sje
r 

gj
en

no
m

 v
eg

ge
r o

g 
gu

lv
 o

g 
gi

 fø
lg

es
ka

de
r.

Sa
ni

tæ
ru

ts
ty

r o
g 

in
nr

ed
ni

ng

In
ne

ho
ld

en
de

 v
eg

gh
en

gt
 to

al
ett

, i
nn

re
dn

in
g 

m
ed

 se
rv

an
t, 

du
sj/

ve
gg

er
, 

op
pl

eg
g 

til
 v

as
ke

m
as

ki
n.

1.
 E

TA
SJ

E 
> 

BA
D/

W
C/

VA
SK

ER
O

M
 

Ve
nti

la
sj

on

Ve
nti

le
rin

g 
vi

a 
av

tr
ek

ks
ve

nti
l i

 v
eg

g 
og

 lu
fte

sp
al

te
 i 

dø
r.

1.
 E

TA
SJ

E 
> 

BA
D/

W
C/

VA
SK

ER
O

M
 

Ti
lli

gg
en

de
 k

on
st

ru
ks

jo
ne

r v
åt

ro
m

Hu
llt

ak
in

g 
er

 fo
re

ta
tt

 i 
ve

gg
 fr

a 
til

lig
ge

nd
e 

st
ue

 o
g 

in
n 

m
ot

 b
ad

/v
åt

so
ne

. 
Fu

kt
kv

ot
em

ål
in

g 
(v

ek
t%

) i
 k

on
st

ru
ks

jo
ne

n 
bl

e 
m

ål
t ti

l 8
.

In
ge

n 
un

or
m

al
e 

fo
rh

ol
d 

ve
dr

ør
en

de
 fu

kt
 p

åv
ist

.

De
t e

r i
kk

e 
m

ul
ig

 å
 u

tfø
re

 h
ul

lta
ki

ng
 i 

næ
rh

et
 ti

l d
us

j f
or

di
 d

us
j e

r 
pl

as
se

rt
 d

el
s m

ot
 y

tt
er

ve
gg

 o
g 

de
ls 

m
ot

 k
jø

kk
en

in
nr

ed
ni

ng
.

1.
 E

TA
SJ

E 
> 

BA
D/

W
C/

VA
SK

ER
O

M
 

KJ
Ø

KK
EN O

ve
rfl

at
er

 o
g 

in
nr

ed
ni

ng

1.
 E

TA
SJ

E 
> 

ST
U

E/
KJ

Ø
KK

EN
 

Kj
øk

ke
ni

nn
re

dn
in

g 
i m

al
t u

tfø
re

lse
. L

am
in

at
 b

en
ke

pl
at

e 
m

ed
 n

ed
fe

lt 
be

nk
eb

es
la

g 
og

 to
 k

um
m

er
. I

nt
eg

re
rt

e 
hv

ite
va

re
r.

Av
tr

ek
k

Av
tr

ek
k 

vi
a 

m
ek

an
isk

 a
vt

re
kk

sa
nl

eg
g 

i b
oe

nh
et

en
.

1.
 E

TA
SJ

E 
> 

ST
U

E/
KJ

Ø
KK

EN
 

TE
KN

IS
KE

 IN
ST

AL
LA

SJ
O

N
ER

Va
nn

le
dn

in
ge

r

In
nv

en
di

ge
 v

an
nl

ed
ni

ng
 i 

pl
as

t (
rø

r i
 rø

r)
.

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
De

t e
r a

vv
ik

:
De

t e
r i

kk
e 

på
vi

st
 lu

ke
 i 

ytt
er

ve
gg

 ti
l k

op
lin

g 
fo

r u
te

kr
an

.

Ko
ns

ek
ve

ns
/ti

lta
k

• 
Ti

lta
k:

De
t b

ør
 e

ta
bl

er
es

 in
sp

ek
sjo

ns
lu

ke
 i 

ytt
er

ve
gg

 fo
r ti

lg
an

g 
til

 k
op

lin
g 

fo
r 

ut
ek

ra
n,

 sl
ik

 a
t i

ns
ta

lla
sjo

ne
n 

ka
n 

ko
nt

ro
lle

re
s o

g 
ev

en
tu

el
t s

ki
fte

s u
t 

ve
d 

be
ho

v.

M
an

gl
en

de
 ti

lg
an

g 
ka

n 
m

ed
fø

re
 ø

kt
 ri

sik
o 

fo
r l

ek
ka

sje
r e

lle
r s

ka
de

r s
om

 
ik

ke
 o

pp
da

ge
s i

 ti
de

, n
oe

 so
m

 k
an

 fø
re

 ti
l f

øl
ge

sk
ad

er
 p

å 
by

gn
in

gs
ko

ns
tr

uk
sjo

ne
n.

Av
lø

ps
rø

r

In
nv

en
di

ge
 a

vl
øp

sr
ør

 a
v 

pl
as

t. 
St

ak
el

uk
e 

er
 ik

ke
 p

åv
ist

. S
ta

ki
ng

 m
å 

utf
ør

es
 fr

a 
al

te
rn

ati
ve

 st
ed

er
. L

uft
in

g 
er

 ik
ke

 m
ul

ig
 å

 k
on

tr
ol

le
re

.

Ve
nti

la
sj

on

Ve
nti

le
rin

g 
vi

a 
ve

nti
le

r i
 v

eg
g.

An
dr

e 
VV

S-
in

st
al

la
sj

on
er

O
pp

va
rm

in
g 

m
ed

 v
ar

m
ek

ab
le

r i
 d

el
er

 a
v 

gu
lv

.

Va
rm

tv
an

ns
ta

nk

Va
rm

tv
an

ns
be

re
de

r p
å 

11
0 

l.

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
De

t e
r i

kk
e 

på
vi

st
 ti

lfr
ed

ss
til

le
nd

e 
el

-ti
lk

ob
lin

g 
av

 v
ar

m
tv

an
ns

ta
nk

 ih
t. 

gj
el

de
nd

e 
fo

rs
kr

ift
.

Ko
ns

ek
ve

ns
/ti

lta
k

• 
An

dr
e 

til
ta

k:

År
st

al
l:

20
20

Ki
ld

e:
Pr

od
uk

sjo
ns

år
 p

å 
pr

od
uk

t

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
53

 - 
Bn

r 4
20

39
05

 T
Ø

N
SB

ER
G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

Ti
lst

an
ds

ra
pp

or
t

O
pp

dr
ag

sn
r.:

  1
52

78
-1

96
3

Be
fa

rin
gs

da
to

:  
24

.0
2.

20
26

Si
de

: 8
 a

v 
15

53



Be
re

de
r b

ør
 ti

lk
ob

le
s m

ed
 fa

st
 ti

lk
ob

lin
g 

i h
en

ho
ld

 ti
l g

je
ld

en
de

 fo
rs

kr
ift

 
fo

r å
 re

du
se

re
 ri

sik
o 

fo
r v

ar
m

eg
an

g 
og

 b
ra

nn
. M

an
gl

en
de

 k
or

re
kt

 
til

ko
bl

in
g 

ka
n 

m
ed

fø
re

 ø
kt

 fa
re

 fo
r e

le
kt

ris
ke

 fe
il 

og
 b

ra
nn

sk
ad

er
.

El
ek

tr
is

k 
an

le
gg

Ho
ve

ds
ik

rin
g 

32
 A

. T
ek

ni
sk

 2
5 

A.
 Ø

vr
ig

e 
ku

rs
er

 1
6 

A.
 A

nl
eg

ge
t e

r u
ts

ty
rt

 
m

ed
 a

ut
om

at
sik

rin
ge

r.

De
tt

e 
er

 e
n 

fo
re

nk
le

t k
on

tr
ol

l b
eg

re
ns

et
 ti

l d
e 

sp
ør

sm
ål

 o
g 

un
de

rs
øk

el
se

r 
so

m
 fo

rs
kr

ift
 ti

l a
vh

en
di

ng
slo

va
 (t

ry
gg

er
e 

bo
lig

ha
nd

el
) §

 2
-1

8 
in

ne
ho

ld
er

. D
ett

e 
ka

n 
ik

ke
 sa

m
m

en
lig

ne
s m

ed
 e

n 
ko

nt
ro

ll 
utf

ør
t a

v 
off

en
tli

g 
m

yn
di

gh
et

 (D
et

 lo
ka

le
 e

lti
lsy

n)
 e

lle
r r

eg
ist

re
rt

 
el

ek
tr

ov
irk

so
m

he
t, 

og
 e

n 
by

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
g 

ha
r v

er
ke

n 
ko

m
pe

ta
ns

e 
el

le
r l

ov
 ti

l å
 fo

re
ta

 e
n 

sli
k 

ko
nt

ro
ll.

Ti
lst

an
de

n 
er

 v
ur

de
rt

 u
t f

ra
 d

en
 fo

re
nk

le
de

 o
g 

be
gr

en
se

de
 k

on
tr

ol
le

n 
so

m
 fo

rs
kr

ift
en

 in
ne

ho
ld

er
. E

l-a
nl

eg
ge

t k
an

 h
a 

fe
il 

og
 m

an
gl

er
 so

m
 e

n 
sli

k 
fo

re
nk

le
t u

nd
er

sø
ke

lse
 ik

ke
 v

il 
av

de
kk

e.
 V

æ
r d

er
fo

r o
pp

m
er

ks
om

 p
å 

de
nn

e 
ris

ik
oe

n,
 o

g 
sø

k 
vi

de
re

 v
ei

le
dn

in
g 

el
le

r f
å 

en
 fu

lls
te

nd
ig

 k
on

tr
ol

l 
utf

ør
t a

v 
re

gi
st

re
rt

 e
le

kt
ro

vi
rk

so
m

he
t.

1.
 

Fo
re

lig
ge

r d
et

 e
lti

lsy
ns

ra
pp

or
t d

e 
sis

te
 5

 å
r, 

og
 d

et
 e

r i
kk

e 
fo

re
ta

tt
 

ar
be

id
 p

å 
an

le
gg

et
 e

tt
er

 d
en

ne
, u

te
no

m
 re

tti
ng

 a
v 

ev
en

tu
el

le
 a

vv
ik

 i 
el

til
sy

ns
ra

pp
or

t (
dv

s e
n 

el
-ti

lsy
ns

ra
pp

or
t u

te
n 

av
vi

k)
?

N
ei

2.
 

N
år

 b
le

 d
et

 e
le

kt
ris

ke
 a

nl
eg

ge
t i

ns
ta

lle
rt

 e
lle

r s
ist

 g
an

g 
to

ta
lt 

re
ha

bi
lit

er
t (

år
st

al
l)?

 M
ed

 to
ta

lt 
re

ha
bi

lit
er

t m
en

es
 fu

lls
te

nd
ig

 
ut

sk
ift

et
 a

nl
eg

g 
fr

a 
in

nt
ak

ss
ik

rin
g 

og
 v

id
er

e.
20

11

Sp
ør

sm
ål

 ti
l e

ie
r

3.
 

Er
 a

lle
 e

le
kt

ris
ke

 a
rb

ei
de

r/
an

le
gg

 i 
bo

lig
en

 u
tfø

rt
 a

v 
en

 re
gi

st
re

rt
 

el
ek

tr
oi

ns
ta

lla
sjo

ns
vi

rk
so

m
he

t?
U

kj
en

t

4.
 

Er
 d

et
 e

le
kt

ris
ke

 a
nl

eg
ge

t u
tfø

rt
 e

lle
r e

r d
et

 fo
re

ta
tt

 ti
lle

gg
sa

rb
ei

de
r 

på
 d

et
 e

le
kt

ris
ke

 a
nl

eg
ge

t e
tt

er
 1

.1
.1

99
9?

Ja Ek
sis

te
re

r d
et

 sa
m

sv
ar

se
rk

læ
rin

g?
U

kj
en

t  
 

M
on

te
rt

 la
de

r p
å 

ek
si

st
er

en
de

 k
ur

s -
 re

f. 
sa

m
sv

ar
se

rk
læ

rin
g 

da
te

rt
 

09
.0

5.
20

22
.

De
t e

r i
kk

e 
fr

em
la

gt
 sa

m
sv

ar
se

rk
læ

rin
g 

fo
r n

ya
nl

eg
g 

i 2
01

1.
5.

 
Fo

re
lig

ge
r d

et
 k

on
tr

ol
lra

pp
or

t f
ra

 o
ffe

nt
lig

 m
yn

di
gh

et
 –

 D
et

 L
ok

al
e 

El
til

sy
n 

(D
LE

) e
lle

r e
ve

nt
ue

lt 
an

dr
e 

til
sv

ar
en

de
 k

on
tr

ol
lin

st
an

se
r m

ed
 

av
vi

k 
so

m
 ik

ke
 e

r u
tb

ed
re

t e
lle

r k
on

tr
ol

le
n 

er
 o

ve
r 5

 å
r?

N
ei

6.
 

Fo
re

ko
m

m
er

 d
et

 o
fte

 a
t s

ik
rin

ge
ne

 lø
se

s u
t?

N
ei

7.
 

Ha
r d

et
 v

æ
rt

 b
ra

nn
, b

ra
nn

til
lø

p 
el

le
r v

ar
m

ga
ng

 (f
or

 e
ks

em
pe

l 
te

rm
isk

e 
sk

ad
er

 p
å 

de
ks

le
r, 

ko
nt

ak
tp

un
kt

er
 e

lle
r l

ig
ne

nd
e)

 i 
bo

lig
en

s 
el

ek
tr

isk
e 

an
le

gg
?

N
ei

8.
 

Er
 d

et
 te

gn
 ti

l a
t d

et
 h

ar
 v

æ
rt

 te
rm

isk
e 

sk
ad

er
 (t

eg
n 

på
 v

ar
m

ga
ng

) p
å 

ka
bl

er
, b

ry
te

re
, d

ow
nl

ig
ht

s,
 sti

kk
on

ta
kt

er
 o

g 
el

ek
tr

isk
 u

ts
ty

r?
 S

je
kk

 

G
en

er
el

t o
m

 a
nl

eg
ge

t

sa
m

tid
ig

 ti
lst

an
de

n 
på

 e
le

kt
ris

k 
til

ko
bl

in
g 

av
 

va
rm

tv
an

ns
be

re
de

r, 
ja

m
fø

r e
ge

t p
un

kt
 u

nd
er

 v
ar

m
tv

an
ns

ta
nk

N
ei

9.
 

Er
 d

er
 sy

nl
ig

 d
ef

ek
te

r p
å 

ka
bl

er
 e

lle
r e

r d
iss

e 
ik

ke
 ti

lst
re

kk
el

ig
 fe

st
et

?
N

ei

10
. E

r d
et

 te
gn

 p
å 

at
 k

ab
el

in
nf

ør
in

ge
r o

g 
hu

ll 
i i

nn
ta

k 
og

 si
kr

in
gs

sk
ap

 
ik

ke
 e

r t
ett

e,
 så

 la
ng

t d
ett

e 
er

 m
ul

ig
 å

 sj
ek

ke
 u

te
n 

å 
fje

rn
e 

ka
ps

lin
ge

r?
N

ei

In
nt

ak
 o

g 
si

kr
in

gs
sk

ap

11
. F

in
ne

s d
et

 k
ur

sf
or

te
gn

el
se

, o
g 

er
 d

en
 i 

sa
m

sv
ar

 m
ed

 a
nt

al
l s

ik
rin

ge
r?

Ja

12
. F

or
et

a 
en

 h
el

he
ts

vu
rd

er
in

g 
av

 d
et

 e
le

kt
ris

ke
 a

nl
eg

ge
t, 

de
ts

 a
ld

er
, 

al
lm

en
ne

 ti
lst

an
d 

og
 fa

re
 fo

r l
iv

 o
g 

he
lse

. B
ør

 d
et

 e
le

kt
ris

ke
 a

nl
eg

ge
t 

ha
 e

n 
ut

vi
de

t e
l-k

on
tr

ol
l?

Ja
  

 D
et

 b
ør

 u
tf

ør
es

 e
n 

ut
vi

de
t 

ko
nt

ro
ll 

av
 d

et
 e

le
kt

ris
ke

 a
nl

eg
ge

t
gr

un
ne

t m
an

gl
en

de
 d

ok
um

en
ta

sj
on

 p
å 

utf
ør

te
 a

rb
ei

de
r.

TO
M

TE
FO

RH
O

LD

Fu
kt

si
kr

in
g 

og
 d

re
ne

rin
g

U
kj

en
t d

re
ne

rin
g.

G
ru

nn
m

ur
 o

g 
fu

nd
am

en
te

r

Is
ol

er
te

 ri
ng

m
ur

se
le

m
en

te
r.

Te
rr

en
gf

or
ho

ld

Ti
ln

æ
rm

et
 fl

at
 to

m
t.

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
To

m
te

n 
er

 sn
ød

ek
t o

g 
de

rf
or

 ik
ke

 n
æ

rm
er

e 
vu

rd
er

t.

FO
RH

O
LD

 S
O

M
 Å

PE
N

BA
RT

 K
AN

 M
ED

FØ
RE

 F
AR

E 
FO

R 
HE

LS
E,

 M
IL

JØ
 O

G 
SI

KK
ER

HE
T

He
ls

e,
 m

ilj
ø 

og
 si

kk
er

he
t

De
tt

e 
pu

nk
te

t i
nn

eh
ol

de
r t

yd
el

ig
e 

og
 le

tt
 sy

nl
ig

e 
fo

rh
ol

d 
ve

d 
bo

lig
en

 
so

m
 å

pe
nb

ar
t k

an
 p

åv
irk

e 
he

lse
, m

ilj
ø 

og
 si

kk
er

he
t, 

og
 so

m
 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 h

ar
 o

pp
da

ge
t. 

Te
rs

ke
le

n 
fo

r h
va

 so
m

 a
ns

es
 so

m
 

åp
en

ba
rt

 e
r h

øy
, o

g 
de

t u
tfø

re
s i

kk
e 

un
de

rs
øk

el
se

r m
ed

 si
kt

e 
på

 å
 

av
de

kk
e 

sli
ke

 fo
rh

ol
d.

 P
un

kt
et

 o
m

fa
tt

er
 ik

ke
 sk

ju
lte

 e
lle

r i
kk

e-
sy

nl
ig

e 
fo

rh
ol

d,
 te

kn
isk

e 
vu

rd
er

in
ge

r e
lle

r f
or

ho
ld

 so
m

 k
re

ve
r 

sp
es

ia
lu

nd
er

sø
ke

lse
r. 

Fo
rh

ol
d 

vu
rd

er
es

 e
tt

er
 b

yg
gt

ek
ni

sk
 fo

rs
kr

ift
 p

å 
be

fa
rin

gs
tid

pu
nk

te
t.

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
53

 - 
Bn

r 4
20

39
05

 T
Ø

N
SB

ER
G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

Ti
lst

an
ds

ra
pp

or
t

O
pp

dr
ag

sn
r.:

  1
52

78
-1

96
3

Be
fa

rin
gs

da
to

:  
24

.0
2.

20
26

Si
de

: 9
 a

v 
15

54

Bo
lig

en
 h

ar
 rø

yk
va

rs
le

r, 
hu

sb
ra

nn
sla

ng
e 

og
 h

ån
ds

lu
kk

ea
pp

ar
at

.

Ei
en

do
m

m
en

 li
gg

er
 i 

et
 a

kt
so

m
he

ts
 o

m
rå

de
 m

ed
 ra

s/
sk

re
dm

at
er

ia
le

 i 
hh

t. 
ko

m
m

un
ep

la
n.

Ei
en

do
m

m
en

 li
gg

er
 i 

et
 o

m
rå

de
 m

ar
ke

rt
 m

ed
 u

sik
ke

r r
ad

on
fo

re
ko

m
st

 i 
hh

t N
GU

 a
kt

so
m

he
ts

ka
rt

.

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
De

t e
r p

åv
ist

 a
vv

ik
 in

ne
n 

he
lse

 m
ilj

ø 
el

le
r s

ik
ke

rh
et

.
Ei

en
do

m
m

en
 li

gg
er

 i 
et

 a
kt

so
m

he
ts

 o
m

rå
de

 m
ed

 ra
s/

sk
re

dm
at

er
ia

le
 i 

hh
t. 

ko
m

m
un

ep
la

n.

Ei
en

do
m

m
en

 li
gg

er
 i 

et
 o

m
rå

de
 m

ar
ke

rt
 m

ed
 u

sik
ke

r r
ad

on
fo

re
ko

m
st

 i 
hh

t N
GU

 a
kt

so
m

he
ts

ka
rt

.

Ko
ns

ek
ve

ns
/ti

lta
k

Fo
r e

ve
nt

ue
lt 

ytt
er

lig
er

e 
in

fo
rm

as
jo

n 
om

 ra
s-

 o
g 

sk
re

dm
at

er
ia

le
 b

ør
 

de
tt

e 
in

nh
en

te
s f

ra
 k

om
m

un
al

e 
m

yn
di

gh
et

er
 fo

r å
 få

 o
ve

rs
ik

t o
ve

r 
ev

en
tu

el
le

 ti
lta

k 
el

le
r r

es
tr

ik
sjo

ne
r s

om
 g

je
ld

er
 fo

r e
ie

nd
om

m
en

.

De
t b

ør
 u

tfø
re

s r
ad

on
m

ål
in

g 
på

 e
ie

nd
om

m
en

, d
a 

by
gg

et
 ik

ke
 e

r o
pp

fø
rt

 
m

ed
 ra

do
ns

pe
rr

e 
og

 o
m

rå
de

t h
ar

 u
sik

ke
r a

kt
so

m
he

ts
gr

ad
 fo

r r
ad

on
 i 

he
nh

ol
d 

til
 N

GU
 a

kt
so

m
he

ts
ka

rt
. M

an
gl

en
de

 ra
do

nm
ål

in
g 

ka
n 

m
ed

fø
re

 
he

lse
ris

ik
o 

fo
r b

eb
oe

re
 d

er
so

m
 ra

do
nn

iv
åe

ne
 v

ise
r s

eg
 å

 v
æ

re
 

fo
rh

øy
ed

e.

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
53

 - 
Bn

r 4
20

39
05

 T
Ø

N
SB

ER
G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

Ti
lst

an
ds

ra
pp

or
t

O
pp

dr
ag

sn
r.:

  1
52

78
-1

96
3

Be
fa

rin
gs

da
to

:  
24

.0
2.

20
26

Si
de

: 1
0 

av
 1

5

55



Ar
ea

lm
ål

in
ge

r o
g 

ar
ea

lo
pp

se
tt

 e
r b

as
er

t p
å 

N
or

sk
 st

an
da

rd
 3

94
0:

20
23

 A
re

al
- o

g 
vo

lu
m

-b
er

eg
ni

ng
er

 a
v 

by
gn

in
ge

r. 
Ar

ea
le

t g
je

ld
er

 fo
r ti

ds
pu

nk
te

t d
a 

bo
lig

en
 b

le
 m

ål
t

Hv
a 

er
 b

ru
ks

ar
ea

l?
Hv

a 
er

 m
ål

ev
er

di
g 

ar
ea

l?
Ar

ea
le

t i
 ro

m
m

et
 m

å 
ha

 m
in

st
 1

,9
0 

m
 fr

i h
øy

de
 o

ve
r g

ul
ve

t o
g 

m
in

st
br

ed
de

 p
å 

0,
60

 m
. E

t l
oft

 m
ed

 sk
rå

ta
k 

vi
l f

or
 e

ks
em

pe
l b

ar
e 

få
 re

gi
st

re
rt

m
ål

ba
rt

 a
re

al
 d

er
 h

øy
de

n 
er

 m
in

st
 1

,9
0 

m
 o

g 
br

ed
de

n 
m

in
st

 0
,6

0 
m

.R
om

m
et

 m
å 

ha
 d

ør
 e

lle
r l

uk
e,

 o
g 

ga
ng

ba
rt

 g
ul

v.

B
R

A
 =

 B
R

A
-i

 +
 B

R
A

-e
 +

 B
R

A
-b

Br
uk

sa
re

al
et

 fo
r b

yg
ni

ng
en

 e
r b

ru
tt

oa
re

al
et

 m
in

us
 a

re
al

et
so

m
 o

pp
ta

s a
v 

ytt
er

ve
gg

er
.

Ar
ea

le
t k

an
 ik

ke
 a

llti
d 

fa
st

se
tt

es
 n

øy
ak

tig
Ar

ea
l k

an
 v

æ
re

 k
om

pl
ise

rt
 e

lle
r u

m
ul

ig
 å

 m
ål

e 
op

p 
nø

ya
kti

g 
fo

rd
i d

et
 e

r v
an

sk
el

ig
 å

 
fa

st
slå

 ty
kk

el
se

n 
på

 in
ne

rv
eg

ge
r, 

sk
je

vh
et

er
 i 

og
 u

tfo
rm

in
g 

av
 

by
gn

in
gs

ko
ns

tr
uk

sjo
ne

r s
om

 k
ar

na
pp

, b
ue

r o
g 

vi
nk

le
r s

om
 ik

ke
 e

r r
ett

e,
 å

pn
e 

ro
m

 
ov

er
 fl

er
e 

et
as

je
r o

g 
så

 v
id

er
e.

Ei
en

do
m

m
en

s m
ar

ke
ds

ve
rd

i k
an

 ik
ke

 b
as

er
es

 p
å 

en
 m

at
em

ati
sk

 b
er

eg
ni

ng
 b

as
er

t p
å 

an
ta

ll 
kv

ad
ra

tm
et

er
 o

pp
ly

st
 i 

ra
pp

or
te

n.
 O

pp
ly

sn
in

ge
r o

m
 a

re
al

 k
an

 a
lts

å 
ik

ke
 a

le
ne

 
be

ny
tt

es
 fo

r å
 b

er
eg

ne
 e

ie
nd

om
m

en
s v

er
di

.

De
n 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 k

an
 a

vd
ek

ke
 e

ve
nt

ue
lle

 
br

uk
se

nd
rin

ge
r o

g 
av

vi
k 

i b
ra

nn
ce

lle
in

nd
el

in
g

De
n 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 se

r p
å 

by
gg

et
eg

ni
ng

er
 h

vi
s d

e 
er

 ti
lg

je
ng

el
ig

e 
og

 d
ett

e 
er

en
 d

el
 a

v 
op

pd
ra

ge
t,o

g 
vu

rd
er

er
 b

ru
ke

n 
av

 b
ol

ig
en

 o
pp

 m
ot

 te
gn

in
ge

ne
. H

vi
s d

en
by

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
g 

av
de

kk
er

 a
t e

n 
bo

lig
 ik

ke
 se

r u
t ti

l å
 v

æ
re

 d
el

t o
pp

 i 
br

an
nc

el
le

r
ett

er
 k

ra
ve

ne
 i 

by
gg

te
kn

isk
 fo

rs
kr

ift
 p

å 
be

fa
rin

gs
tid

sp
un

kt
et

, s
ka

l d
et

 o
pp

ly
se

s o
m

de
tt

e.
  
 


 Re
gl

en
e 

om
 b

ru
ks

en
dr

in
g 

og
 b

ra
nn

ce
lle

r k
an

 v
æ

re
 k

om
pl

ise
rt

e.
 S

øk
 v

id
er

e 
fa

gl
ig

e
rå

d 
om

 ra
pp

or
te

n 
ik

ke
 g

ir 
de

g 
sv

ar
. D

en
 b

yg
ni

ng
ss

ak
ky

nd
ig

e 
ka

n 
ik

ke
 v

ur
de

re
 o

g
sv

ar
e 

på
 a

lle
 sp

ør
sm

ål
, o

g 
ka

n 
he

lle
r i

kk
e 

vi
te

 o
m

 k
om

m
un

en
 k

an
 g

i u
nn

ta
k 

fo
r

kr
av

en
e 

so
m

 g
je

ld
er

.  V
il 

du
 v

ite
 m

er
?

O
m

 b
ra

nn
ce

lle
r

En
 b

ra
nn

ce
lle

 e
r h

el
e 

el
le

r a
vg

re
ns

ed
e 

de
le

r a
v 

en
 b

yg
ni

ng
 h

vo
r e

n 
br

an
n 

fr
itt

 k
an

 u
tv

ik
le

 se
g 

ut
en

 a
t d

en
 k

an
 sp

re
 se

g 
til

 a
nd

re
 

by
gn

in
ge

r e
lle

r a
nd

re
 d

el
er

 a
v 

by
gn

in
ge

n 
i l

øp
et

 a
v 

en
 fa

st
sa

tt
 ti

d.

O
m

 b
ru

ks
en

dr
in

g
Br

uk
se

nd
rin

g 
er

 å
 e

nd
re

 b
ru

ke
n 

av
 e

t r
om

 fr
a 

en
 ti

lla
tt

 b
ru

k 
til

 e
n 

an
ne

n.
 

De
tt

e 
ka

n 
kr

ev
e 

sø
kn

ad
 o

g 
til

la
te

lse
, f

or
 e

ks
em

pe
l h

vi
s d

u 
en

dr
er

 e
t r

om
 

fr
a 

bo
d 

til
 so

ve
ro

m
 e

lle
r a

rb
ei

ds
ro

m
,e

lle
r h

vi
s d

u 
en

dr
er

 e
n 

bo
lig

 ti
l t

o 
se

pa
ra

te
 b

ol
ig

er
.

Ro
m

 fo
r v

ar
ig

 o
pp

ho
ld

 h
ar

 k
ra

v 
til

 ta
kh

øy
de

, r
om

st
ør

re
lse

,rø
m

ni
ng

sv
ei

 
og

 ly
sf

or
ho

ld
 so

m
 m

å 
væ

re
 o

pp
fy

lt.
 D

u 
ka

n 
sø

ke
 k

om
m

un
en

 o
m

 u
nn

ta
k 

fo
r k

ra
ve

ne
, m

en
 k

an
 ik

ke
 re

gn
e 

m
ed

 å
 få

 u
nn

ta
k 

fo
r k

ra
v 

so
m

 g
år

 p
å 

he
lse

 o
g 

sik
ke

rh
et

, f
or

 e
ks

em
pe

l k
ra

v 
til

 rø
m

ni
ng

sv
ei

.

Br
uk

se
nd

rin
g 

so
m

 k
re

ve
r g

od
kj

en
ni

ng
, o

g 
so

m
 ik

ke
 e

r s
øk

t b
ru

ks
en

dr
et

, 
er

 u
lo

vl
ig

. K
om

m
un

en
 k

an
 e

tt
er

 p
la

n-
 o

g 
by

gn
in

gs
lo

ve
n 

ka
pi

tt
el

 3
2 

fo
rf

øl
ge

 o
ve

rt
re

de
lse

r. 
Ko

m
m

un
en

 k
an

 p
ål

eg
ge

 d
eg

 å
 a

vs
lu

tt
e 

de
n 

ul
ov

lig
e 

br
uk

en
, e

ve
nt

ue
lt 

å 
re

tt
e 

el
le

r ti
lb

ak
ef

ør
e 

ro
m

m
et

 ti
l g

od
kj

en
t 

br
uk

.

Ar
ea

le
r, 

by
gg

et
eg

ni
ng

er
 o

g 
br

an
nc

el
le

r
St

an
da

rd
 g

je
ld

en
de

 fr
a 

01
.0

1.
20

24

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
53

 - 
Bn

r 4
20

39
05

 T
Ø

N
SB

ER
G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

15
27

8-
19

63
O

pp
dr

ag
sn

r.:
24

.0
2.

20
26

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 1

1 
av

 1
5

56

   
 A

re
al

er

Le
ili

gh
et

Br
uk

sa
re

al
 B

RA
 m

²
Et

as
je

In
te

rn
t b

ru
ks

ar
ea

l (
BR

A-
i)

Ek
st

er
nt

 b
ru

ks
ar

ea
l (

BR
A-

e)
In

ng
la

ss
et

 b
al

ko
ng

   
 

   
(B

RA
-b

)
SU

M
Te

rr
as

se
- o

g 
ba

lk
on

ga
re

al
 

(T
BA

)

1.
 E

ta
sje

62
5

67
32

SU
M

62
5

32
SU

M
 B

RA
67

Ro
m

fo
rd

el
in

g

Et
as

je
In

te
rn

t b
ru

ks
ar

ea
l

 (B
RA

-i)
Ek

st
er

nt
 b

ru
ks

ar
ea

l
(B

RA
-e

)
In

ng
la

ss
et

 b
al

ko
ng

 
(B

RA
-b

)

1.
 E

ta
sje

Ha
ll,

 st
ue

/k
jø

kk
en

, 2
 so

ve
ro

m
, 

ba
d/

w
c/

va
sk

er
om

, b
od

Bo
d 

(u
tv

)

Ko
m

m
en

ta
r

Ar
ea

le
ne

 e
r a

vr
un

de
t o

pp
gi

tt
 u

te
n 

de
sim

al
er

.

By
gg

et
eg

ni
ng

er
De

t f
or

el
ig

ge
r g

od
kj

en
te

 o
g 

by
gg

em
el

dt
e 

te
gn

in
ge

r, 
so

m
 st

em
m

er
 m

ed
 d

ag
en

s b
ru

k

Er
 d

et
 if

øl
ge

 e
ie

r u
tfø

rt
 h

ån
dv

er
ks

tje
ne

st
er

 p
å 

bo
lig

en
 si

st
e 

5 
år

?
 Ja

 N
ei

Ko
m

m
en

ta
r:

N
ye

re
 h

ån
dv

er
ks

tje
ne

st
er

U
tb

ed
re

t d
ør

bl
ad

/fj
er

ne
t k

att
el

uk
e 

sa
m

t u
tb

ed
re

t s
py

le
kn

ap
p 

til
 si

st
er

ne
. U

tfø
rt

 i 
20

23
 i 

flg
. f

re
m

la
gt

e 
fa

kt
ur

ae
r.

Lo
vl

ig
he

t

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
53

 - 
Bn

r 4
20

39
05

 T
Ø

N
SB

ER
G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

15
27

8-
19

63
O

pp
dr

ag
sn

r.:
24

.0
2.

20
26

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 1

2 
av

 1
5

57

https://www.dibk.no/bygge-eller-endre/bruksendring-i-eldre-boliger/


Be
fa

rin
g

Da
to

Ti
l s

te
de

Ro
lle

24
.2

.2
02

6
To

re
 R

øn
ni

ng
Ta

ks
tin

ge
ni

ør

Lu
dv

ik
 G

re
ge

r J
ah

ns
en

Ku
nd

e

Ri
kk

e 
Rø

ed
 S

ve
nd

se
n

 

M
at

rik
ke

ld
at

a

Ko
m

m
un

e
39

05
 T

Ø
N

SB
ER

G
gn

r.
15

3
bn

r.
42

0
Ar

ea
l

0 
m

²
Ki

ld
e

IK
KE

 O
PP

GI
TT

 (A
m

bi
ta

)
Ei

ef
or

ho
ld

Ik
ke

 re
le

va
nt

Ad
re

ss
e

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A 

Hj
em

m
el

sh
av

er
Ja

hn
se

n 
Lu

dv
ik

 G
re

ge
r, 

Sv
en

ds
en

 R
ik

ke
 R

øe
d

fn
r.

sn
r.

5

   
 B

ef
ar

in
gs

 - 
og

 e
ie

nd
om

so
pp

ly
sn

in
ge

r

   
Re

vi
sjo

ne
r

Ve
rs

jo
n

N
y 

ve
rs

jo
n

Ko
m

m
en

ta
r

1
27

.0
2.

20
26

Fo
r g

yl
di

gh
et

 p
å 

ra
pp

or
te

n 
se

 fo
rs

id
e

   
 K

ild
er

 o
g 

ve
dl

eg
g

Do
ku

m
en

te
r

Be
sk

riv
el

se
Da

to
Ko

m
m

en
ta

r
St

at
us

Si
de

r
Ve

dl
ag

t

Eg
en

er
kl

æ
rin

g
26

.0
2.

20
26

Gj
en

no
m

gå
tt

N
ei

Te
gn

in
ge

r
26

.0
6.

20
07

St
em

pl
et

 T
øn

sb
er

g 
ko

m
m

un
e 

28
.1

0.
20

07
Gj

en
no

m
gå

tt
N

ei

Br
uk

sti
lla

t./
fe

rd
ig

att
.

21
.0

6.
20

11
Gj

el
de

r f
er

di
ga

tt
es

t
Gj

en
no

m
gå

tt
N

ei

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
53

 - 
Bn

r 4
20

39
05

 T
Ø

N
SB

ER
G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

15
27

8-
19

63
O

pp
dr

ag
sn

r.:
24

.0
2.

20
26

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 1

3 
av

 1
5

58

ST
RU

KT
U

R•
RE

FE
RA

N
SE

N
IV

Å•
TI

LS
TA

N
DS

GR
AD

ER

 • 

Ra
pp

or
te

n 
er

 b
as

er
t p

å 
in

nh
ol

ds
kr

av
 i 

Fo
rs

kr
ift

 ti
l a

vh
en

di
ng

slo
va

(t
ry

gg
er

e 
bo

lig
ha

nd
el

). 
Fo

rm
ål

et
 e

r å
 g

i e
n 

til
st

an
ds

an
al

ys
e 

til
 b

ru
k 

fo
r d

en
so

m
 b

es
til

le
r o

g/
el

le
r i

 e
t s

al
g 

til
 fo

rb
ru

ke
r, 

og
 ik

ke
 fo

r a
nd

re
 tr

ed
je

pa
rt

er
.

Ra
pp

or
te

ns
 st

ru
kt

ur
, m

et
od

e 
og

 b
eg

re
ps

br
uk

 fø
lg

er
 i 

ho
ve

ds
ak

 N
or

sk
St

an
da

rd
 N

S 
36

00
:2

01
8 

(T
ek

ni
sk

 ti
lst

an
ds

an
al

ys
e 

ve
d 

om
se

tn
in

g 
av

 b
ol

ig
),

sa
m

t T
ak

st
br

an
sje

ns
 re

tn
in

gs
lin

je
r f

or
 a

re
al

m
ål

in
g 

nå
r d

et
 g

je
ld

er
 fo

rd
el

in
g

m
el

lo
m

 P
-a

re
al

 o
g 

S-
ar

ea
l.

• 
Ti

lb
ak

eh
ol

dt
 e

lle
r u

rik
tig

 in
fo

rm
as

jo
n 

so
m

 h
ar

 b
et

yd
ni

ng
 fo

r v
ur

de
rin

ge
n,

er
 ik

ke
 b

yg
ni

ng
ss

ak
ky

nd
ig

es
 a

ns
va

r. 
Ra

pp
or

te
n 

be
sk

riv
er

 a
vv

ik
, a

lts
å 

en
til

st
an

d 
so

m
 e

r d
år

lig
er

e 
en

n 
re

fe
ra

ns
en

iv
åe

t. 
Ra

pp
or

te
n 

fr
am

he
ve

r
no

rm
al

t i
kk

e 
po

siti
ve

 si
de

r v
ed

 b
ol

ig
en

 u
t o

ve
r d

et
 so

m
 fr

em
gå

r a
v

til
st

an
ds

gr
ad

en
e.

• 
Ti

lst
an

de
n 

an
gi

s i
 ra

pp
or

te
n 

og
 g

ir 
utt

ry
kk

 fo
r e

n 
gi

tt
 fo

rv
en

te
t ti

lst
an

d
bl

an
t a

nn
et

 v
ur

de
rt

 u
t f

ra
 a

ld
er

 o
g 

no
rm

al
 b

ru
k 

sli
k:


 i)T
ils

ta
nd

sg
ra

d 
0,

 T
G

0:
In

ge
n 

av
vi

k 
el

le
r s

ka
de

r. 
I ti

lle
gg

 m
å 

by
gn

in
gs

de
le

n
væ

re
 ti

ln
æ

rm
et

 n
y,

 m
in

dr
e 

en
n 

5 
år

, o
g 

de
t f

or
el

ig
ge

r d
ok

um
en

ta
sjo

n 
på

fa
gl

ig
 g

od
 u

tfø
re

lse
.


 ii)
Ti

ls
ta

nd
sg

ra
d 

1,
 T

G
1:

M
in

dr
e 

av
vi

k.
 N

or
m

al
 sl

ita
sje

. S
tr

ak
sti

lta
k 

ik
ke

nø
dv

en
di

g.
 T

G1
 k

an
 g

is 
nå

r b
yg

ni
ng

sd
el

en
 e

r ti
ln

æ
rm

et
 n

y 
og

 d
et

 ik
ke

fo
re

lig
ge

r d
ok

um
en

ta
sjo

n 
på

 fa
gl

ig
 g

od
 u

tfø
re

lse
.


 iii
)T

ils
ta

nd
sg

ra
d 

2,
 T

G
2:

Ve
se

nt
lig

e 
av

vi
k,

 o
g 

m
in

dr
e 

av
vi

k 
so

m
 e

tt
er

 N
S

36
00

 g
ir 

TG
 2

, m
en

 so
m

 ik
ke

 n
ød

ve
nd

ig
vi

s k
re

ve
r u

m
id

de
lb

ar
e 

til
ta

k.
Ko

ns
tr

uk
sjo

ne
n 

ha
r n

or
m

al
t e

nt
en

 fe
il 

utf
ør

el
se

, e
n 

sk
ad

e 
el

le
r s

ym
pt

om
er

på
 sk

ad
e,

 st
er

k 
sli

ta
sje

 e
lle

r n
ed

sa
tt

 fu
nk

sjo
n.

 V
ed

lik
eh

ol
d 

el
le

r ti
lta

k 
tr

en
gs

i n
æ

r f
re

m
tid

, d
et

 e
r g

ru
nn

 ti
l å

 v
ar

sle
 fa

re
 fo

r s
ka

de
r p

å 
gr

un
n 

av
 a

ld
er

 e
lle

r
ov

er
vå

ke
 sp

es
ie

lt 
på

 g
ru

nn
 a

v 
fa

re
 fo

r s
tø

rr
e 

sk
ad

e 
el

le
r f

øl
ge

sk
ad

e.
 F

or
sk

ju
lte

 k
on

st
ru

ks
jo

ne
r v

il 
al

de
r i

 se
g 

se
lv

 v
æ

re
 e

t s
ym

pt
om

 so
m

 k
an

 g
i T

G2
.

Fo
r s

yn
lig

e 
ko

ns
tr

uk
sjo

ne
r k

an
 a

ld
er

 sa
m

m
en

 m
ed

 a
nd

re
 sy

m
pt

om
er

 o
g

m
om

en
te

r g
i T

G2
. A

vv
ik

 u
nd

er
 T

G2
 k

an
 g

is 
sja

bl
on

gm
es

sig
 a

ns
la

g.

 iv

)T
ils

ta
nd

sg
ra

d 
3,

 T
G

3:
St

or
e 

el
le

r a
lv

or
lig

e 
av

vi
k.

 K
ra

fti
ge

 sy
m

pt
om

er
 p

å
fo

rh
ol

d 
so

m
 m

an
 m

å 
re

gn
e 

m
ed

 tr
en

ge
r u

tb
ed

rin
g 

st
ra

ks
 e

lle
r i

nn
en

 k
or

t
tid

. P
åv

ist
 fu

nk
sjo

ns
sv

ik
t e

lle
r s

am
m

en
br

ud
d.

 A
vv

ik
 u

nd
er

 T
G3

 sk
al

 g
is

sja
bl

on
gm

es
sig

 a
ns

la
g.

 

 v)

Ti
ls

ta
nd

sg
ra

d 
TG

iU
:Ik

ke
 u

nd
er

sø
kt

/ik
ke

 ti
lg

je
ng

el
ig

 fo
r u

nd
er

sø
ke

lse
.


 • 
Ve

d 
TG

0 
og

 T
G1

 g
is 

de
t n

or
m

al
t i

ng
en

 b
eg

ru
nn

el
se

 fo
r v

al
g 

av
til

st
an

ds
gr

ad
, f

or
di

 b
yg

ni
ng

en
 e

lle
r b

yg
ni

ng
sd

el
en

 d
a 

ba
re

 h
ar

 n
or

m
al

sli
ta

sje
. F

or
 a

nb
ef

al
te

 ti
lta

k 
ve

d 
TG

2 
og

 T
G3

 m
å 

br
uk

er
 a

v 
ra

pp
or

te
n

vu
rd

er
e 

om
 ti

lta
ke

ne
 e

r n
ød

ve
nd

ig
e 

og
 lø

nn
so

m
m

e.
 H

va
 d

et
 v

il 
ko

st
e 

å
ut

be
dr

e 
ro

m
 e

lle
r b

yg
ni

ng
sd

el
er

 e
r e

t s
ja

bl
on

gm
es

sig
 a

ns
la

g 
ba

se
rt

 p
å

re
gi

st
re

rt
 a

vv
ik

 o
g 

an
gi

tt
e 

til
ta

k 
i r

ap
po

rt
en

. A
ns

la
ge

t e
r g

itt
 p

å 
ge

ne
re

lt
gr

un
nl

ag
 o

g 
ba

se
rt

 p
å 

er
fa

rin
gs

ta
ll 

i f
em

 in
te

rv
al

le
r, 

og
 k

an
 ik

ke
 fo

rv
ek

sle
s

m
ed

 e
n 

ko
nk

re
t v

ur
de

rin
g 

og
 ti

lb
ud

 fr
a 

en
 e

nt
re

pr
en

ør
 e

lle
r h

ån
dv

er
ke

r.
De

t m
å 

ev
en

tu
el

t i
nn

he
nt

es
 ti

lb
ud

 fo
r e

n 
næ

rm
er

e 
un

de
rs

øk
el

se
, o

g
ko

nk
re

t o
g 

nø
ya

kti
g 

vu
rd

er
in

g 
av

 u
tb

ed
rin

gs
ko

st
na

d.
 K

os
tn

ad
er

 ti
l i

kk
e

op
pd

ag
ed

e 
av

vi
k/

ut
be

dr
in

ge
r/

fe
il 

ka
n 

fo
re

ko
m

m
e.

 U
tb

ed
rin

gs
ko

st
na

d
av

he
ng

er
 a

v 
pe

rs
on

lig
e 

pr
ef

er
an

se
r o

g 
m

ar
ke

ds
pr

is 
på

 m
at

er
ia

le
r o

g
tje

ne
st

ey
te

r.

 
 
 
 PR

ES
IS

ER
IN

GE
R

• 
Av

vi
k 

vu
rd

er
es

 u
t f

ra
 te

kn
isk

e 
fo

rs
kr

ift
er

 p
å 

go
dk

je
nn

in
gs

tid
sp

un
kt

et
 fo

r
by

gg
et

. N
oe

n 
by

gn
in

gs
de

le
r v

ur
de

re
s e

tt
er

 g
je

ld
en

de
 te

kn
isk

 fo
rs

kr
ift

 p
å

be
fa

rin
gs

tid
sp

un
kt

et
. D

ett
e 

gj
el

de
r b

la
nt

 a
nn

et
:


 i) 
Ba

d,
 v

as
ke

ro
m

 (v
åt

ro
m

) 

 

ii)
 F

or
ho

ld
 ru

nd
t b

ra
nn

, r
øm

m
in

g,
 si

kk
er

he
t, 

fo
r e

ks
em

pe
l

re
kk

ve
rk

sh
øy

de
r/

åp
ni

ng
er

, u
lo

vl
ig

e 
br

uk
se

nd
rin

ge
r, 

br
an

nc
el

le
r m

v.

 • 

Fo
r s

kj
ul

te
 k

on
st

ru
ks

jo
ne

r s
lik

 so
m

 v
an

n 
og

 a
vl

øp
 u

te
n 

do
ku

m
en

ta
sjo

n,
 e

r
kv

al
ite

t o
g 

al
de

r v
ur

de
rt

.

 • 

Fa
st

m
on

te
rt

e 
in

st
al

la
sjo

ne
r, 

fo
r e

ks
em

pe
l i

nn
fe

lt 
be

ly
sn

in
g 

(d
ow

nl
ig

ht
s)

,
de

m
on

te
re

s i
kk

e 
fo

r å
 sj

ek
ke

 d
am

ps
pe

rr
en

 b
ak

. D
ett

e 
av

 h
en

sy
n 

til
by

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
ge

s k
om

pe
ta

ns
e 

og
 ri

sik
oe

n 
fo

r s
ka

de
.


 •K
on

tr
ol

l a
v 

fu
kt

 i 
ko

ns
tr

uk
sjo

ne
n 

ve
d 

hu
llt

ak
in

g 
i b

ad
 o

g 
va

sk
er

om
(v

åt
ro

m
), 

ro
m

 u
nd

er
 te

rr
en

g 
(k

je
lle

re
ta

sje
, u

nd
er

et
as

je
 o

g 
so

kk
el

et
as

je
)

el
le

r a
nd

re
 b

yg
ni

ng
sd

el
er

 sk
je

r e
tt

er
 e

ie
rs

 a
ks

ep
t. 

Hu
llt

ak
in

g 
av

 v
åt

ro
m

 o
g

ro
m

 u
nd

er
 te

rr
en

g 
ka

n 
un

nt
ak

sv
is 

un
nl

at
es

, s
e 

Fo
rs

kr
ift

 ti
l

Av
he

nd
in

gs
lo

ve
n.

 

 • 

Ko
nt

ro
ll 

av
 ro

m
fu

nk
sjo

ne
r f

or
 P

-R
O

M
 u

tfø
re

s k
un

 n
år

 d
et

 ik
ke

 fo
re

lig
ge

r
go

dk
je

nt
e 

og
 b

yg
ge

m
el

dt
e 

te
gn

in
ge

r, 
el

le
r n

år
 te

gn
in

ge
r i

kk
e 

st
em

m
er

 m
ed

da
ge

ns
 b

ru
k.


 • 
By

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
g 

gi
r e

n 
fo

re
nk

le
t v

ur
de

rin
g 

av
 b

ra
nn

te
kn

isk
e 

fo
rh

ol
d 

og
el

ek
tr

isk
e 

in
st

al
la

sjo
ne

r i
 b

ol
ig

en
 d

er
so

m
 d

et
 e

r m
er

 e
nn

 fe
m

 å
r s

id
en

 si
st

bo
lig

en
 h

ad
de

 e
l-ti

lsy
n.

 B
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
 k

an
 a

nb
ef

al
e 

å 
ko

ns
ul

te
re

off
en

tli
ge

 m
yn

di
gh

et
er

 e
lle

r k
va

lifi
se

rt
 e

le
kt

ro
fa

gl
ig

 fa
gp

er
so

n 
ve

d 
be

ho
v

fo
r g

ru
nd

ig
er

e 
un

de
rs

øk
el

se
r.


 
 
 
 
 
 

TI
LL

EG
GS

U
N

DE
RS

Ø
KE

LS
ER


 Ett
er

 a
vt

al
e 

ka
n 

til
st

an
ds

an
al

ys
en

 u
tv

id
es

 ti
l o

gs
å 

å 
om

fa
tt

e
til

le
gg

su
nd

er
sø

ke
lse

r u
to

ve
r m

in
im

um
sk

ra
ve

t i
 fo

rs
kr

ift
en

.

 
 
 
 BE

FA
RI

N
GE

N
Ra

pp
or

te
n 

gi
r e

n 
vu

rd
er

in
g 

av
 b

yg
gv

er
k 

og
 b

yg
ni

ng
sd

el
er

 so
m

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

g 
ha

r o
bs

er
ve

rt
, o

g 
so

m
 fr

em
ko

m
m

er
 a

v 
Fo

rs
kr

ift
 ti

l
av

he
nd

in
gs

lo
ve

n.
 R

ap
po

rt
en

 e
r l

ik
ev

el
 in

ge
n 

ga
ra

nti
 fo

r a
t d

et
 ik

ke
 k

an
fin

ne
s s

kj
ul

te
 fe

il,
 sk

ad
er

 o
g 

m
an

gl
er

. N
S 

36
00

:2
01

8 
(T

ek
ni

sk
til

st
an

ds
an

al
ys

e 
ve

d 
om

se
tn

in
g 

av
 b

ol
ig

) h
ar

 u
nd

er
sø

ke
lse

sn
iv

å 
fr

a 
1 

til
 3

,
de

r u
nd

er
sø

ke
lse

sn
iv

å 
1 

er
 d

et
 la

ve
st

e 
og

 b
as

er
es

 p
å 

vi
su

el
l o

bs
er

va
sjo

n.
Ra

pp
or

te
n 

ba
se

re
s p

å 
un

de
rs

øk
el

se
sn

iv
å 

1 
m

ed
 få

 u
nn

ta
k 

(v
åt

ro
m

 o
g 

ro
m

un
de

r t
er

re
ng

). 
I p

ra
ks

is 
be

ty
r d

ett
e 

at
 g

je
nn

om
fø

rin
ge

n 
av

 b
ef

ar
in

ge
n

be
gr

en
se

s s
om

 fø
lg

er
:


 • 
De

t u
tfø

re
s k

un
 v

isu
el

le
 o

bs
er

va
sjo

ne
r p

å 
til

gj
en

ge
lig

e 
fla

te
r u

te
n 

fy
sis

ke
in

ng
re

p 
(f.

ek
s.

 ri
vi

ng
).


 • 
Fl

at
er

 so
m

 e
r s

kj
ul

t a
v 

sn
ø 

el
le

r p
å 

an
ne

n 
m

åt
e 

ik
ke

 e
r ti

lg
je

ng
el

ig
 e

lle
r

sk
ju

lt,
 b

lir
 ik

ke
 k

on
tr

ol
le

rt
. D

et
 fo

re
ta

s i
kk

e 
fu

nk
sjo

ns
pr

øv
in

g 
av

by
gn

in
gs

de
le

r, 
so

m
 is

ol
as

jo
n,

 p
ip

er
, v

en
til

as
jo

n,
 e

l. 
an

le
gg

, o
sv

.

 • 

De
t g

is 
in

ge
n 

vu
rd

er
in

g 
av

 b
ol

ig
en

s ti
lb

eh
ør

, h
vi

te
- o

g 
br

un
ev

ar
er

 o
g

an
ne

t i
nv

en
ta

r. 
De

tt
e 

gj
el

de
r o

gs
å 

in
te

gr
er

t ti
lb

eh
ør

.

 • 

In
sp

ise
rin

g 
av

 y
tt

er
ta

k 
er

 b
as

er
t p

å 
de

t s
om

 e
r s

yn
lig

, n
or

m
al

t p
å 

in
ns

id
en

fr
a 

lo
fte

t o
g 

ut
ve

nd
ig

 fr
a 

sti
ge

/b
ak

ke
ni

vå
. B

ef
ar

in
g 

av
 ta

k 
m

å 
væ

re
sik

ke
rh

et
sm

es
sig

 fo
rs

va
rli

g 
fo

r å
 k

un
ne

 g
je

nn
om

fø
re

s.

 • 

Sti
kk

pr
øv

et
ak

ni
ng

er
 e

r u
tv

al
gt

 ti
lfe

ld
ig

 o
g 

ka
n 

in
ne

bæ
re

 k
on

tr
ol

l u
nd

er
ov

er
fla

te
n 

m
ed

 sp
iss

 re
ds

ka
p 

el
le

r l
ig

ne
nd

e.


 

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
53

 - 
Bn

r 4
20

39
05

 T
Ø

N
SB

ER
G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

Ti
lst

an
ds

ra
pp

or
te

ns
 a

vg
re

ns
ni

ng
er

15
27

8-
19

63
O

pp
dr

ag
sn

r.:
24

.0
2.

20
26

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 1

4 
av

 1
5

59




 
 
 
 

U
TT

RY
KK

 O
G 

DE
FI

N
IS

JO
N

ER

 • 

Ti
lst

an
d:

 B
yg

gv
er

ke
ts

 e
lle

r b
yg

ni
ng

sd
el

en
s t

ek
ni

sk
e,

 fu
nk

sjo
ne

lle
 e

lle
r

es
te

tis
ke

 st
at

us
 p

å 
et

 g
itt

 ti
ds

pu
nk

t.

 • 

Sy
m

pt
om

: O
bs

er
ve

rb
ar

t f
or

ho
ld

 so
m

 g
ir 

in
di

ka
sjo

n 
på

 h
vi

lk
en

 ti
lst

an
d 

et
by

gg
ve

rk
 e

lle
r e

n 
by

gn
in

gs
de

l b
efi

nn
er

 se
g 

i. 
Be

ny
tt

es
 v

ed
 b

es
kr

iv
el

se
 a

v
av

vi
k.


 • 
Sk

ad
eg

jø
re

re
: Z

oo
lo

gi
sk

e 
el

le
r b

io
lo

gi
sk

e 
sk

ad
eg

jø
re

re
, i

 h
ov

ed
sa

k 
rå

te
,

so
pp

 o
g 

sk
ad

ed
yr

.

 • 

Fu
kt

sø
k:

 O
ve

rfl
at

es
øk

 m
ed

 e
gn

et
 sø

ke
ut

st
yr

 (f
uk

tin
di

ka
to

r)
 e

lle
r v

isu
el

le
ob

se
rv

as
jo

ne
r.


 • 
Fu

kt
m

ål
in

g:
 M

ål
in

g 
av

 fu
kti

nn
ho

ld
 i 

m
at

er
ia

le
 e

lle
r i

 b
ak

en
fo

rli
gg

en
de

ko
ns

tr
uk

sjo
n 

ve
d 

br
uk

 a
v 

eg
ne

t m
ål

eu
ts

ty
r (

bl
an

t a
nn

et
 h

am
m

er
el

ek
tr

od
e

og
 p

ig
ge

r)
.


 • 
U

tv
id

et
 fu

kt
sø

k 
(h

ul
lta

ki
ng

): 
Bo

rin
g 

av
 h

ul
l f

or
 in

sp
ek

sjo
n 

og
 fu

kt
m

ål
in

g 
i

ris
ik

ou
ts

att
e 

ko
ns

tr
uk

sjo
ne

r, 
pr

im
æ

rt
 i 

til
st

øt
en

de
 v

eg
ge

r ti
l b

ad
, u

tfo
re

de
kj

el
le

rv
eg

ge
r o

g 
ev

en
tu

el
t i

 o
pp

fo
re

de
 k

je
lle

rg
ul

v.

 • 

N
or

m
al

 sl
ita

sje
gr

ad
: F

or
ve

nt
et

 n
ed

sli
tin

g 
av

 m
at

er
ia

le
 i 

ov
er

fla
te

n 
so

m
 e

r
ba

se
rt

 p
å 

en
kl

e 
vi

su
el

le
 o

bs
er

va
sjo

ne
r. 

Ka
n 

vu
rd

er
es

 sa
m

m
en

 m
ed

by
gn

in
gs

de
le

ns
 a

ld
er

.

 • 

Fo
rv

en
te

t g
je

nv
æ

re
nd

e 
br

uk
sti

d:
 A

ns
lå

tt
 ti

d 
et

 b
yg

gv
er

k 
el

le
r e

n 
de

l a
v 

et
by

gg
ve

rk
 fo

rt
sa

tt
 v

il 
væ

re
 tj

en
lig

 fo
r s

itt
 fo

rm
ål

 (N
S3

60
0,

 T
er

m
er

 o
g

de
fin

isj
on

er
 p

un
kt

 3
.9

) 

 
 
 
 
 
 
 

AR
EA

LB
ER

EG
N

IN
G 

FO
R 

BO
EN

HE
TE

R

 • 

Ar
ea

l f
as

ts
ett

es
 e

tt
er

 F
or

sk
rift

 ti
l a

vh
en

di
ng

slo
ve

n 
og

 N
or

sk
 S

ta
nd

ar
d

39
40

 A
re

al
- o

g 
vo

lu
m

-b
er

eg
ni

ng
er

 a
v 

by
gn

in
ge

r f
ra

 2
02

3.

 • 

Ar
ea

l o
pp

gi
s i

 h
el

e 
kv

ad
ra

tm
et

er
 i 

ra
pp

or
te

n,
 o

g 
gj

el
de

r f
or

 d
et

 ti
ds

pu
nk

t
op

pm
ål

in
ge

n 
fa

nt
 st

ed
. 


 • 
Br

uk
sa

re
al

 (B
RA

) e
r d

et
 m

ål
ev

er
di

ge
 a

re
al

et
 so

m
 e

r i
nn

en
fo

r o
m

slu
tt

ed
e

ve
gg

er
 m

ål
t i

 g
ul

vh
øy

de
 (b

ru
tt

oa
re

al
 m

in
us

 a
re

al
et

 so
m

 o
pp

ta
s a

v
ytt

er
ve

gg
er

). 
I ti

lle
gg

 ti
l g

ul
vh

øy
de

 g
je

ld
er

 re
gl

er
 o

m
 fr

i b
re

dd
e 

fo
r a

t
ar

ea
le

t s
ka

l v
æ

re
 m

ål
ev

er
di

g,
 m

ed
 b

et
yd

ni
ng

 fo
r B

RA
 a

v 
fo

r e
ks

em
pe

l l
oft

m
ed

 sk
rå

ta
k.

 B
RA

 b
es

tå
r a

v 
in

te
rn

t b
ru

ks
ar

ea
l (

BR
A-

i),
 e

ks
te

rn
t b

ru
ks

ar
ea

l
(B

RA
-e

) o
g 

in
ng

la
ss

et
 b

al
ko

ng
 m

v 
(B

RA
-b

). 
Te

rr
as

se
- o

g 
ba

lk
on

ga
re

al
 (T

BA
)

op
pl

ys
es

 d
er

 ti
lst

an
ds

ra
pp

or
te

n 
sk

al
 b

en
ytt

es
 i 

bo
lig

om
se

tn
in

ge
n 

og
 d

er
de

t e
r a

kt
ue

lt.
 I 

til
le

gg
 k

an
 g

ul
va

re
al

 (G
U

A)
 o

g 
ar

ea
l m

ed
 la

v 
ta

kh
øy

de
 (A

LH
)

op
pl

ys
es

 sa
m

m
en

 m
ed

 B
RA

 d
er

 d
et

 e
r a

kt
ue

lt 
og

 e
n 

de
l a

v 
op

pd
ra

ge
t. 

Ro
m

sk
al

 h
a 

at
ko

m
st

 o
g 

ga
ng

ba
rt

 g
ul

v 
fo

r å
 k

un
ne

 re
gn

es
 so

m
 B

RA
/m

ål
ev

er
di

g
ar

ea
l.


 • 
Ar

ea
le

t m
ål

es
 o

g 
op

pg
is 

de
rs

om
 a

re
al

et
 o

pp
fy

lle
r k

ra
v 

til
 m

ål
ev

er
di

gh
et

,
sli

k 
so

m
 a

t a
re

al
et

 m
å 

ha
 m

in
st

 e
n 

br
ed

de
 p

å 
0,

6m
 o

g 
m

in
st

 e
n 

hø
yd

e 
på

1,
9 

m
 o

sv
. E

t r
om

 k
an

 v
æ

re
 i 

st
rid

 m
ed

 te
kn

isk
 fo

rs
kr

ift
 o

g 
m

an
gl

e
go

dk
je

nn
el

se
 h

os
 k

om
m

un
en

 fo
r d

en
 a

kt
ue

lle
 b

ru
ke

n,
 u

te
n 

at
 d

ett
e 

få
r

be
ty

dn
in

g 
fo

r o
m

 a
re

al
et

 m
ål

es
 o

g 
op

pg
is 

i ti
lst

an
ds

ra
pp

or
te

n.
 N

år
 a

re
al

et
m

ål
es

 ta
s d

et
 ik

ke
 h

en
sy

n 
til

 o
m

 a
re

al
et

 e
r l

ov
lig

 o
pp

fø
rt

 e
lle

r o
m

 b
ru

ke
n 

er
lo

vl
ig

, b
ru

ks
en

dr
in

ge
r, 

ly
sf

or
ho

ld
 e

lle
r a

nd
re

 si
kk

er
he

ts
m

an
gl

er
.


 
 • 
Ei

en
do

m
m

en
s m

ar
ke

ds
ve

rd
i k

an
 ik

ke
 b

as
er

es
 p

å 
en

 re
nt

 m
at

em
ati

sk
be

re
gn

in
g 

i f
or

ho
ld

 ti
l a

nt
al

l k
va

dr
at

m
et

er
 o

pp
ly

st
 i 

ra
pp

or
te

n.
O

pp
ly

sn
in

ge
r o

m
 a

re
al

 k
an

 a
lts

å 
ik

ke
 a

le
ne

 b
en

ytt
es

 fo
r b

er
eg

ni
ng

 a
v

ei
en

do
m

m
en

s v
er

di
.


 • 
Ro

m
 so

m
 li

gg
er

 u
te

nf
or

 b
oe

nh
et

en
, m

en
 so

m
 e

ie
r h

ar
 p

åv
ist

 o
g/

el
le

r
op

pl
ys

t a
t ti

lh
ør

er
 b

oe
nh

et
en

, e
r o

pp
m

ål
t o

g 
in

kl
ud

er
t i

 B
RA

-e
. D

et
 e

r i
kk

e
fr

em
vi

st
 d

ok
um

en
ta

sjo
n 

på
 a

t r
om

m
et

 ti
lh

ør
er

 b
oe

nh
et

en
, m

ed
 m

in
dr

e
de

tt
e 

er
 a

ng
itt

 sæ
rs

ki
lt.

 R
om

 u
te

nf
or

 b
oe

nh
et

en
 k

an
 o

m
di

sp
on

er
es

 a
v

bo
re

tt
sla

ge
t/

sa
m

ei
et

 o
g 

de
tt

e 
ka

n 
på

vi
rk

e 
bo

lig
en

s B
RA

. V
æ

r o
pp

m
er

ks
om

på
 a

t N
S 

39
40

:2
02

3 
og

 e
ie

rs
ek

sjo
ns

lo
ve

n 
ha

r u
lik

 d
efi

ni
sjo

n 
av

 fe
lle

sa
re

al
.

Ve
d 

ar
ea

lm
ål

in
g 

gj
el

de
r N

S 
39

40
:2

02
3 

so
m

 d
efi

ne
re

r f
el

le
sa

re
al

 sl
ik

: “
De

le
n

av
 b

yg
ni

ng
 so

m
 b

ru
ke

s a
v 

to
 e

lle
r fl

er
e 

br
uk

se
nh

et
er

 e
lle

r ti
l b

yg
ni

ng
en

s
fo

rv
al

tn
in

g,
 d

rift
 e

lle
r v

ed
lik

eh
ol

d.

 
 • 

Se
 ø

vr
ig

 in
fo

rm
as

jo
n 

om
 a

re
al

 i 
ra

pp
or

te
n,

 N
or

sk
 S

ta
nd

ar
d 

39
40

 (2
01

2 
og

20
23

) o
g 

ve
ile

dn
in

ge
n 

til
 d

iss
e.


 
 
 
 
 
 

PE
RS

O
N

VE
RN


 iV
er

di
 A

S,
 b

yg
ni

ng
ss

ak
ky

nd
ig

 o
g 

ta
ks

tfo
re

ta
ke

t b
eh

an
dl

er
 p

er
so

n-
op

pl
ys

ni
ng

er
 so

m
 b

yg
ni

ng
ss

ak
ky

nd
ig

 tr
en

ge
r f

or
 å

 k
un

ne
 u

ta
rb

ei
de

ra
pp

or
te

n.
 P

er
so

nv
er

ne
rk

læ
rin

g 
m

ed
 in

fo
rm

as
jo

n 
om

 b
ru

k 
av

pe
rs

on
op

pl
ys

ni
ng

er
 o

g 
di

ne
 re

tti
gh

et
er

 fi
nn

er
 d

u 
he

r  
Pe

rs
on

ve
rn

er
kl

æ
rin

g
- i

Ve
rd

i

 
 
 DE

LI
N

G 
AV

 P
ER

SO
N

O
PP

LY
SN

IN
GE

R 
FO

R 
TR

YG
GE

RE
BO

LI
GH

AN
DE

L 
O

G 
M

U
LI

G 
RE

SE
RV

AS
JO

N
N

or
sk

 ta
ks

t o
g 

de
re

s s
am

ar
be

id
sp

ar
tn

er
e 

be
ny

tt
er

 p
er

so
no

pp
ly

sn
in

ge
r f

ra
ra

pp
or

te
n 

fo
r a

na
ly

se
- o

g 
st

ati
sti

kk
fo

rm
ål

, s
am

t u
tv

ik
lin

g 
og

 d
rift

 a
v

pr
od

uk
te

r o
g 

tje
ne

st
er

 fo
r t

ak
st

br
an

sje
n 

og
 a

nd
re

 a
kt

ør
er

 i 
bo

lig
-

om
se

tn
in

ge
n.

 L
es

 m
er

 o
m

 d
ett

e 
og

 h
vo

rd
an

 d
u 

ka
n 

re
se

rv
er

e 
de

g 
på

htt
ps

:/
/w

w
w

.n
or

sk
ta

ks
t.n

o/
no

rs
k/

om
-n

or
sk

-
ta

ks
t/

pe
rs

on
ve

rn
er

kl
ae

rin
g/

re
se

rv
as

jo
n/


 Ve
nd

u 
la

ge
r e

n 
bo

lig
an

al
ys

e 
ba

se
rt

 p
å 

op
pl

ys
ni

ng
er

 fr
a 

ra
pp

or
te

n.
 L

es
 m

er
om

 d
ett

e 
og

 h
vo

rd
an

 d
u 

ka
n 

re
se

rv
er

e 
de

g 
he

r:
htt

ps
:/

/s
am

ty
kk

e.
ve

nd
u.

no
/M

K5
59

3

 
 
 

KL
AG

EO
RD

N
IN

G 
FO

R 
FO

RB
RU

KE
RE


 Er
 d

u 
so

m
 fo

rb
ru

ke
r m

isf
or

nø
yd

 m
ed

 b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
es

 a
rb

ei
d 

el
le

r
op

pt
re

de
n 

ve
d 

ta
ks

er
in

g 
av

 b
ol

ig
 e

lle
r f

riti
ds

hu
s,

 se
  

w
w

w
.ta

ks
tk

la
ge

ne
m

nd
.n

o 
fo

r m
er

 in
fo

rm
as

jo
n


 

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5 

A,
 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
53

 - 
Bn

r 4
20

39
05

 T
Ø

N
SB

ER
G

Bo
lig

ta
ks

t V
es

tfo
ld

 A
S

31
24

 T
Ø

N
SB

ER
G

He
rm

el
in

ve
ie

n 
31

Ti
lst

an
ds

ra
pp

or
te

ns
 a

vg
re

ns
ni

ng
er

15
27

8-
19

63
O

pp
dr

ag
sn

r.:
24

.0
2.

20
26

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 1

5 
av

 1
5

60

Ve
st

fo
ld

 In
te

rk
om

m
un

al
e 

Br
an

nv
es

en
 IK

S 
gj

en
no

m
fø

rte
 ti

ls
yn

 m
ed

 h
ov

ed
fo

ku
s 

på
 fy

rin
gs

an
le

gg
 i 

M
et

eo
rv

ei
en

 3
5A

, 
br

uk
se

nh
et

 H
01

01
, 3

11
3 

TØ
N

SB
ER

G
 d

en
 1

6.
03

.2
02

3 

Ti
ls

yn
et

 b
le

 fo
re

ta
tt 

i m
ed

ho
ld

 a
v 

lo
v 

av
 1

4.
 ju

ni
 2

00
2 

nr
 2

0 
br

an
n-

 o
g 

ek
sp

lo
sj

on
sv

er
nl

ov
en

 §
 1

1 
fø

rs
te

 le
dd

 b
ok

st
av

 h
, 

sa
m

t f
or

sk
rif

t o
m

 b
ra

nn
fo

re
by

gg
in

g 
av

 1
7.

 d
es

em
be

r 2
01

5 
nr

. 1
71

0 
§ 

17
. E

ie
rs

 p
lik

t t
il 

ko
nt

ro
ll 

og
 v

ed
lik

eh
ol

d 
av

 
fy

rin
gs

an
le

gg
et

 fr
em

ko
m

m
er

 i 
ne

vn
te

 fo
rs

kr
ift

 o
m

 b
ra

nn
fo

re
by

gg
in

g 
§ 

6.
 K

ap
. 2

.

Ti
l s

te
de

:
Ei

er
/re

pr
es

en
ta

nt
 fo

r e
ie

r: 
LU

D
VI

K 
G

R
EG

ER
 J

AH
N

SE
N

Fo
r b

ra
nn

ve
se

ne
t: 

Bj
ør

n 
An

de
rs

en
 

Fo
rm

ål
Fo

rm
ål

et
 m

ed
 fe

iin
g/

til
sy

ne
t v

ar
 å

 v
ur

de
re

 fo
rh

ol
de

ne
 v

ed
 fy

rin
gs

an
le

gg
et

 s
om

 h
ar

 b
et

yd
ni

ng
 fo

r b
ra

nn
si

kk
er

he
te

n 
og

 
at

ko
m

st
en

 ti
l a

nl
eg

ge
t. 

Fe
iin

g/
til

sy
ne

t o
m

fa
tte

r t
ils

yn
 m

ed
 a

t e
ie

r/b
ru

ke
r e

tte
rle

ve
r k

ra
ve

t o
m

 a
t f

yr
in

gs
an

le
gg

et
 e

r b
yg

ge
t, 

ve
dl

ik
eh

ol
dt

 o
g 

vi
rk

er
 s

om
 fo

ru
ts

at
t.

In
nl

ed
ni

ng
Fe

iin
g 

og
 ti

ls
yn

 g
je

nn
om

fø
re

s 
et

te
r r

is
ik

o.
 H

yp
pi

gh
et

en
 fa

st
se

tte
s 

på
 g

ru
nn

la
g 

av
 b

ru
ke

n,
 ty

pe
 s

ko
rs

te
in

/il
ds

te
d 

og
 

fe
ie

re
ns

 fa
gl

ig
e 

vu
rd

er
in

g.
 F

ei
in

g 
og

 ti
ls

yn
 u

tfø
re

s 
hv

er
 fo

r s
eg

. D
er

so
m

 a
vv

ik
 s

om
 h

ar
 b

et
yd

ni
ng

 fo
r b

ra
nn

si
kk

er
he

te
n 

el
le

r a
tk

om
st

en
 fo

r f
ei

er
en

 b
lir

 a
vd

ek
ke

t, 
vi

l d
et

 b
lir

 g
jo

rt 
op

pm
er

ks
om

 p
å 

de
tte

 n
ed

en
fo

r. 
Ve

d 
gj

en
no

m
fø

rin
g 

av
 fe

iin
g 

ha
r 

vi
 k

on
se

nt
re

rt 
os

s 
om

 d
et

 s
om

 n
at

ur
lig

 o
pp

da
ge

s 
ve

d 
fe

iin
g.

 T
ils

yn
et

 v
il 

væ
re

 m
er

 o
m

fa
tte

nd
e 

og
 ta

r f
or

 s
eg

 s
tø

rre
 d

el
er

 
av

 fy
rin

gs
an

le
gg

et
. R

ap
po

rte
n 

er
 li

ke
ve

l i
kk

e 
no

en
 g

ar
an

ti 
fo

r a
t d

et
 ik

ke
 fi

nn
es

 fl
er

e 
av

vi
k 

da
 fe

iin
g/

til
sy

n 
ut

fø
re

s 
vi

su
el

t.

St
at

us
D

et
 b

le
 ik

ke
 a

vd
ek

ke
t a

vv
ik

 p
å 

fy
rin

gs
an

le
gg

et
. R

ap
po

rte
n 

er
 li

ke
ve

l i
kk

e 
no

en
 g

ar
an

ti 
fo

r a
t a

vv
ik

 p
å 

fy
rin

gs
an

le
gg

et
 ik

ke
 

fin
ne

s.
 I 

Fo
rs

kr
ift

 o
m

 b
ra

nn
fo

re
by

gg
in

g 
ka

pi
tte

l 2
 e

r d
et

 s
til

t k
ra

v 
om

 fo
re

by
gg

en
de

 p
lik

te
r f

or
 e

ie
re

n 
av

 b
yg

gv
er

k.
 D

en
ne

 
sa

ke
n 

er
 h

er
ve

d 
fo

rm
el

t a
vs

lu
tte

t.

D
ef

in
is

jo
n 

av
 a

nm
er

kn
in

ge
r

Fo
rh

ol
d 

so
m

 ti
ls

yn
se

ta
te

ne
 m

en
er

 d
et

 e
r n

ød
ve

nd
ig

 å
 p

åp
ek

e 
fo

r å
 iv

ar
et

a 
he

ls
e-

, m
iljø

- o
g 

si
kk

er
he

t, 
og

 s
om

 ik
ke

 
om

fa
tte

s 
av

 d
ef

in
is

jo
ne

n 
fo

r a
vv

ik
.

A
nm

er
kn

in
g:

Ild
st

ed
, K

le
be

rs
te

in
so

vn
, 1

 e
ta

sj
e,

 s
tu

e

1.
 Il

ds
te

d 
O

ct
o 

kl
eb

er
st

ei
ns

ov
n 

bø
r f

ei
es

, d
et

te
 fo

r å
 s

ik
re

 a
t i

ld
st

ed
et

 ik
ke

 g
år

 te
tt,

 fo
r å

 b
ed

re
 fy

rin
gs

øk
on

om
ie

n 
sa

m
t 

at
 d

et
te

 v
il 

bi
dr

a 
til

 å
 re

du
se

re
 p

ar
tik

ke
lu

ts
lip

pe
t.

Sp
ør

sm
ål

 re
tte

s 
til

 B
jø

rn
 A

nd
er

se
n 

 p
å 

fe
ie

r@
vi

br
.n

o 
el

le
r 9

8 
26

 3
0 

35
.

M
ed

 v
en

nl
ig

 h
ils

en

LU
D

VI
K 

G
R

EG
ER

 J
AH

N
SE

N
M

et
eo

rv
ei

en
 3

5A
31

13
 T

Ø
N

SB
ER

G

Ve
st

fo
ld

 
In

te
rk

om
m

un
al

e 
Br

an
nv

es
en

 IK
S

20
23

/6
82

0
16

.0
3.

20
23

16
.0

3.
20

23
Bj

ør
n 

An
de

rs
en

Sa
ks

nu
m

m
er

D
ok

um
en

td
at

o
K

on
tr

ol
ld

at
o

Sa
ks

be
ha

nd
le

r

Si
de

 1
 a

v 
2

Po
st

ad
re

ss
e

O
lle

bu
kt

a 
6,

 3
12

6 
Tø

ns
be

rg
Tl

f 3
3 

00
 3

6 
00

   
   

   
   

   
   

   
  

E-
po

st
: p

os
t@

vi
br

.n
o 

   
   

   
   

   
  

O
rg

.n
r: 

98
2 

84
7 

79
6 

   
   

   
   

   
  

Ba
nk

ko
nt

o:
 2

47
0.

25
.4

22
15

Fa
kt

ur
aa

dr
es

se
   

   
 

Ve
st

fo
ld

 In
te

rk
om

m
un

al
e 

Br
an

nv
es

en
 IK

S 
c/

o 
4h

um
an

 A
S 

Po
st

bo
ks

 4
04

 3
10

1 
Tø

ns
be

rg

61

https://iverdi.no/Personvern/
https://iverdi.no/Personvern/
https://samtykke.vendu.no/MK5593
https://www.takstklagenemnd.no/


62 63



64 65



66 67



68 69



70 71



72 73



74 75



76 77



VEDTEKTER FOR SAMEIET
nÅBr SYD B12

t. NarrN. r'oRnerNn'tcsroNroR oc poRMÅI-.

Sameiets navn er Råe1syd 812, gnr. 153,bnr.420.
Sameiet består av 8 boligseksjoner og har til formål å ivarcta sameiernes fellesinteresser
og administrasjon av eiendommen Råel syd B12,9nr.153, bnr. 42A i Tønsberg kommune
med fellesanlegg av enhver art.

2. ORGANISERING AV SAMEIET OG RÅDERETT

Alle seksjoner skal være medlemmer i sameiet og seksjonen kan ikke skilles fra
deltagerinteressen i sameiet.

Hver sameier får skjøte på sin seksjon, med full disposisjonsrett til den leilighet som er
knyftet til seksjonen. Den enkelte sameier skal ha full rettslig råderett over sin seksjon.

Seksjonene kan fritt omsettes, pantsettes eller disponeres på annen måte.
Seksjonseierne har ikke forkjøps- eller innløsningsrett i henhold til lov av I 8. juni 1965

nr. 6 om sameie.

Bruksenheten må ikke nyttes slik at det er til unødig eller urimelig ulempe for brukerne av
andre seksjoner, jfr. ordensreglene. Fellesanleggene må ikke ny.ttes slik at andre brukere
unødig eller urimelig hindres i den bruk av anleggene som er avtalt eller forutsatt. Både
utvendige og innvendige byggningsmessige forandringer og installasjoner skal meldes fra
til styret.

3. EELLE§UTGLETER (HUSLEIE]

Fellesutgiftene skal fordeles forholdsmessig mellom eierne. For betaling av
fellesutgiftene gjelder samme regler for misligholdelse som pkt. 16. Styret fastsetter på
bakgruna av budsjett den månedlige innbetaling til dekning av fellesutgiftene.

4. VEDLIKEHOLD

Vedlikehold av egen seksjon samt andre rom som hører inn under seksjonen, påhviler
fullt ut for egen regning den enkelte sameier.

For vann og avløpsledninger regnes fra og med forgreningspunktet inn til seksjonen, og
for elektriske ledninger regnes fra og med boligseksjonens sikringsboks. Døren til den
enkelte seksjon og seksjonens vinduer vedlikeholdes av den enkelte seksjonseier.

EVEDLEGG:

U5

Pålegg som måtte bli gitt av offentlig myndighet, kan gjennomføres uten først å forelegge
forholdet for sameiemØtet, selv om pålegget påfører sameiet utgifter av vesentlig
betydning.

Det kan ikke skiftes farge på noen utvendige bygningsdeler uten etter enighet mellom
sameierne.

Øvrige vedlikehold av eiendommen med bygninger, fellesrom, fellesarealer, anlegg og
utstyr, er sameiets ansvar, såfremt ingen av sameierne har eksklusiv bruksrett til en eller
flere av disse.

5. VEDLIKEHOLDSFOND

Ved vedtak om nyanskaffelser, forbedringer eller påkostninger, kan det samtidig gjøres
vedtak om opprettelse og oppbygging av et påkostningsfond. Oppbygging skal skje ved
slike terminvise innbetalinger fra sameierne som fastsettes av sameierne.

Vedtakene og arbeidene kan først gjennomføres når påkostningsfondet inneholder
nødvendige midler til dekning av de totale kostnader.

Ved nyanskaffelser, forbedringer eller påkostninger som klart kun kommer en sameier til
gode skal vedkommende alene dekke samtlige anskaffelseskostnader.

Disponering av vedlikeholdsfond krever enstemrnighet.

6. STYRET

Sameiet skal ha et styre som skal bestå av 3 representanter fra leilighetene. Styret velger
selv sin leder for I år av gangen.

7. STYRETS VEDTAK

Styret er berettiget og forpliktet til å fatte vedtak om tiltak av enhver art som er knyttet til
den ordinære drift og vedlikehold av eiendommen, samt handle innenfor ranlmen av

gjeldende vedtekter og lovgivning, samt de retningslinjer som trekkes opp av
sameiemøtet.

Det føres protokoll over styrets forhandlinger.

Hvis styret ikke er vedtatt valgt, tilligger styrets oppgaver, rettigheter og forpliktelser
sameiemøtet. Sameiemøtet kan overlate særskilt angitt funksjon ogleller
beslutningsmyndighet til en av sameierne eller til evt. forretningsfører.

2ls
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To personer fra styret.

9. SAMEIERMØTET

Den øverste myndighet i sameiet utøves av sameiermøtet.

Ordinært sameiermøte holdes hvert år innen 30. juni. Ekstraordinært sameiermøte holdes
når styret finner det nødvendig eller en av sameierne, skriftlig krever det og samtidig
oppgir hvilke saker han ønsker behandlet.

Innkalling til sameiermøtet skal skje skriftlig til medlemmene med varsel på minst 14

dager. Ekstraordinært sameiermøte kan likevel, om det er nødvendig, innkalles med
kortere frist som dog skal være minst 3 dager.

10. SAKER SOM SKAL BEHANDLES PÅ ORDINÆRT SAMEIERMØTE

1

2
a
J

4

På det ordinære sameiermøtet skal disse saker behandles:

Behandle årsrapport fra styret, hvis dette er utarbeidet.
Behandle og godkjenne årsregnskapet, hvis dette er utarbeidet
Avgjøre hvorvidt styre skal velges og eventuelt velge dette.
Behandle andre saker nevnt i innkallingen, eller som begge sameierne på møtet er

enige om at skal behandles.

Det føres protokoll over alle saker som behandles og de vedtak som treffes i sameiemøtet.
Protokollen underskrives av begge sameiere.

11. MØTELEDELSE OG AVSTEMMING

Sameiermøtet ledes av styrets leder, hvis styre er val-et.

I Sameiemøtehar alle sameierne lik stemmerett. Følgelig krever i utgangspunltet alle
vedtak enstemmighet.

Det kreves i alle tilfeller enstemmighet for at vedtak om nyanskaffelser, forbedringer eller
påkostninger som etter forholdende i sameiet eller utgiftenes størrelse må anses som

vesentlige, skal være gyldig. Det samme gjelder for endringer av sameiets vedtekter.
Vedtak om salg eller bortfeste av hele eller vesentlige deler av eiendommen krever
enstemmighet blant begge sameierne.

Ingen kan som sameier eller fullmektig delta i noen avstemning på sameiermøtet om
rettshandel overfor seg selv eller om eget ansvar. Heller ikke kan noen delta i avstemning

om rettshandel over tredjemann eller om tredjemanns ansvar, dersorn vedkommende har
en fremtredene personlig eller økonomisk interesse i saken.

3ls

8. FIRMATEGNING

12. OM SAMEIERMØTET

I sameiermøtethar sameieme stemmerett med en stemme for hver seksjon de eier.

Sameieren har rett til å møte ved fullmektig. Fullmektigen skal legge frem skriftelig og
datert fullmakt . Fullmakten anses å gf elde førstkommende sameiermøte, med mindre det
fremgår at annet er ment. Fullmakten kan når som helst trekkes tilbake.

Styret og forretningsfører har plikt til oppmøte på sameiermøtet, med mindre det er
åpenba( unødvendig eller det foreligger gyldig forfall.

13 FORSIKRING

Sameierne er ansvarlig for at eiendommen til enhver tid holdes tilstrekkelig forsikret i
godkj ent forsikringssel skap.

Den enkelte sameier er ansvarlig for å tegne forsikring for sitt innbo ogløsøre, samt for
glassruter og eventuelle ekstraordinære innredningsarbeider/påkostninger ut over det sorn
er standard.

14. SIKKERF{ET

For felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte sameier i forhold til sin sameiebrøk.
Likevel skal alle fellesutgifter i sameiet, herunder til utvendig vedlikehold fordeles og
belastes den enkelte sameier likt. Sarneierne innbetaler, hvis dette på forhånd er vedtatt av
sameiemøtet, et a konto beløp til dekning av hele eller deler av årlig budsjetterte
fellesomkostninger. Unnlatelse av å betale fastsatt andel av fellesutgifter regnes som
vesentlig mislighold fra vedkommende sameiers side, og kan føre til tvangssalg av
seksjonen i henhold til Eierseksjonslovens § 26.

I5. MISLIGHOLD

Hvis en seksjonseier vesentlig misligholder sine forpliktelser overfor sameiet etter
nærværende vedtel«er, gieldende lovgivning eller retningslinjer som er trukket opp av
sameiemøtet, kan sameiemøtet vedta tvangssalg eller tvangsfravikelse i samsvar med
Eierseksjonslovens §§26 og 27.

1 6. NYANSKAFFEL SERÆ ORBEDRINGER

Utvendige tilbygg elier inngrep i fasadene kan ikke foretas med mindre sameiemøtet
enstemmig har samtykket, og det foreligger godkjennelse fra bygningsmyndighetene.
Kostnader ved arbeider av omtalt art dekkes alene av derlde sameier(e) som har søkt om
tillatelse.
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17. SKADE

Dersom bolighuset blir totalskadet av brann eller på annen måte, bortfaller
seksjoneringen. Sameierne blir da sameiere i grunnen og eventuelt erstatningsbeløp basert

på den enkelte sarneiers sameiebrøk. Ved partiell skade av fellesareal m.v. avgiøres

sameiemøtet hvorledes det skal forholdes.

Ved skade i den enkelte seksjon bærer vedkommende sameier risikoen for skade eller
ødeleggelse, dog slik at sameieren disponerer sin andel av det erstatningsbeløp som måtte

bli utbetalt i forbindelse med forsikringsoppgjør, etter den huseierforsikring som er tegnet
av sameiet. Eventuell selvassuranse som faller på sameiets forsikring skal dekkes av
sameiet som fellesutgift. Utbetalt erstatningssurn skal anvendes til gjenoppretting av

skaden, rned rnindre sameiemøtet enstemmig godkjenner noe annet.

18. FORHOLDET TIL LOV OM EIERSEKSJONER/LOV OM SAMEIE

Lovav 18. juni 1965 nr.6 om SameigeogLovav 23.mai1997 nr.31om Eier-seksjoner
med eventuelle senere vedtatte endringer kommer til anvendelse i den utstrekning
nærværende vedtekter ikke selv bestemmer annet eller gir nødvendig veilednin-e.

Tønsberg, den 1 5.06.20 1 0.

Som eier av snr. 1 Som eier av snr. 2

Sorn eier av snr. 3 Som eier av snr. 4

Som eier av snr. 5 Som eier av snr. 6

Som eier av snr. 7 Som eier av snr. 8

5ls

80

Tønsberg

kommune

Reguleringsplaner

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 153 Bnr: 420 Fnr: 0 Snr: 5

Adresse: Meteorveien 35A

3113 TØNSBERG

Annen info: Råel Syd

19.02.2026 08:03:21 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2

Tegnforklaring

Nøyaktig eiendomsgrense Anslått eiendomsgrense Nøyaktig grensepunkt

Anslått grensepunkt RpOmråde vedtatt på

bakkenivå

Matrikkelnummer.

Bygg og anlegg Gatelys (belysningspunkt) Mast

Skap Bygningsdelelinje Bygningslinje

Mønelinje Takkant Taksprang

Trapp inntill bygg Veranda Annet vegareal avgrensning

Vegdekkekant Sti Husnummer

Husnummer med bokstav Kommunalveg gatenavn . Privatveg gatenavn .

RpGrense RpFormålgrense Vegstengning/fysisk

kjøresperre

Regulert tomtegrense Eiendomsgrense som skal

oppheves

Byggegrense

Planlagt bebyggelse Bebyggelse som inngår i

planen

Regulert senterlinje

Frisiktlinje Regulert kant kjørebane Regulert parkeringsfelt

Måle- og avstandslinje Bevaring av bygninger og

anlegg

Frisiktsone ved veg

Boligområde Frittliggende

småhusbebyggelse

Konsentrert

småhusbebyggelse

Almennyttig formål -

barnehage

Kjøreveg Gang-/sykkelveg

Parkeringsplass Park Felles avkjørsel

Felles parkeringsplass Felles lekeareal Felles grøntareal

Annet fellesareal Kanal og grøft Høydekurve
 

 

19.02.2026 08:03:21 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 2
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Reguleringsbestemmelser side 1 Tønsberg kommune  

Reguleringsbestemmelser til reguleringsplan for Råel syd (etappe 3)  
Plan nr. 0704 53028. 
 
 

§ 1 
Planavgrensning 

 
Disse reguleringsbestemmelsene gjelder for det området som på kartet er vist med 
reguleringsgrense 
 

§2 
Reguleringsformål 

 
Arealet innenfor området er regulert til: 
 
I Byggeområder 
III Offentlige trafikkområder 
IV Friområder 
VI Spesialområder 
VII Fellesområder 
 

§ 3 
Byggeområde, frittliggende eneboliger 

 
B1, 2, 4, 7: Tillatt bebygd areal, BYA = 25% 
B3, 8, 9:     Tillatt bebygd areal, BYA = 30%. 
 
B1, 2, 4, 7, 8, 9: Maks. mønehøyde = 8,5m. Maks. gesimshøyde = 5,5m. 
B3: Maks. mønehøyde = 8,5m. Maks. gesimshøyde = 6,5m. 
 
Møne- og gesimshøyde skal regnes fra eksisterende terreng. 
 
Bygningen skal ha saltak eller valm. Takvinkel skal være mellom 22 og 40 grader. Bygningen 
skal ha møneretning som vist på plan eller 90 grader på dette. 
 
Maks. mønehøyde for garasje er 5 meter. Garasje oppført parallelt med vei tillates oppført 
inntil 2 meter fra tomtegrense mot vei. Garasje oppført vinkelrett på vei tillates oppført inntil 5 
meter fra tomtegrense mot vei.  
 
Eksisterende boliger er vist  på planen med grov strek. Tilbygg og utvidelse kan tillates i inntil 
2 etasjer. Nybygg, tilbygg og endringer må tilpasses den eksisterende bebyggelse m.h.t. 
form og materialbruk. 
 
B5 og B6 kan ikke bebygges selvstendig. For område B3 skal oppføres støyskjerm som vist 
på plankartet. 
 
Før det gis delings- og byggetillatelse for nye boliger innenfor felt B3 (tomt nr. 1 – 4) må 
støyskjerm langs Narverødveien for disse boligene være etablert. 
 

§ 4 
Byggeområde, konsentrert småhusbebyggelse (felt B10) 

 
Tillatt bebygd areal, BYA = 35%. 
 

 

 

 

Reguleringsbestemmelser side 2 Tønsberg kommune  

Maks. gesimshøyden 6,0m og maks. mønehøyden 8,5m. 
 
Takvinkel skal være mellom 22 og 40 grader. Bebyggelsen skal plasseres i forhold til de viste 
byggelinjer. Garasjer skal tilpasses den enkelte bolig mht. form, farge og materialbruk.  
 
 

§ 5 
Byggeområde, konsentrert småhusbebyggelse (felt B11, 12 og 13) 

 
Tillatt bebygd areal, BYA = 40%. 
 
Maks. gesimshøyden 6,0m og maks. mønehøyden 8,5m. 
 
Takvinkel skal være mellom 22 og 40 grader. Bebyggelsen skal plasseres i forhold til de viste 
byggelinjer.  
 
For områdene B11, 12,13  tillates ikke oppført garasjer. Disse skal plasseres på de 
tilhørende felles parkeringsplassene F8, 9, 10. 
 

§ 6 
Byggeområde for boliger, fellesbestemmelser 

 
Rekvisisjon av deling på grunnlag av denne planen skal innsendes senest samtidig med 
byggemelding. 
 
Innenfor hvert delområde og for planområdet i sin helhet, må det avsettes tilstrekkelige  
lekeareal i tråd med kommunens retningslinjer. Lekearealene i det enkelte felt skal være 
ferdig opparbeidet ved innflytting av første bolig. 
 
Bygningene skal ha en enhetlig og harmonisk utførelse. Bygningenes anviste plassering er 
veiledende, med unntak av der hvor det er brukt byggelinjer.  
 
Eksisterende randvegetasjon, steingjerder og grøntbelte skal bevares urørt, i størst mulig 
utstrekning. Ingen trær eller steingjerder skal fjernes uten at det først er gitt tillatelse fra 
Tønsberg kommune.  
 
Før deg gis delings- og byggetillatelse må Uranusvei være stengt samt ny adkomst sydover 
til Liabakken og nytt kryss være etablert. 
 

§ 7 
Byggeområde for allmennyttig formål, barnehage (A1) 

 
Tillatt bebygd areal BYA = 40%   
 
Maks. mønehøyde 9,0 m og maks. gesimshøyde på 6,0 m. 
  
Ved eventuell byggemelding skal det foreligge detaljert situasjonsplan og utomhusplan med 
bebyggelsens plassering, parkering og kjøremønster, samt terrengbehandling og 
overflatebehandling. 
 
Parkeringsdekning skal være en parkeringsplass pr. ansatt. I tillegg til nødvendig areal for av 
og påstigning. 
 

§ 8 
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Reguleringsbestemmelser side 3 Tønsberg kommune  

Offentlig trafikkområde 
 

Terrenginngrep i forbindelse med veianlegget skal skje mest mulig skånsomt. Veiskjæringer 
og fyllinger skal søkes beplantet eller behandlet på en tiltalende måte. 
 
Det må utarbeides en detaljplan for krysset ved Liabakken. Detaljplanen skal godkjennes av 
Statens vegvesen. 

§ 9 
Offentlige friområder (FR1, 2 og 3) 

 
Område FR1 og 3 skal beholde sin naturlige vegetasjon og topografi. Tilsvarende gjelder for 
FR10. F10 skal også benyttes til grendelekeplass og skal derfor opparbeides og utstyres 
med div. lekeapparater og lignende.  
 

§ 10 
Spesialområde, bevaring 

 
Området S1, er regulert til spesialområde med formål bevaring etter Pbl. § 25, 6 da det her 
finnes kulturminner som er automatisk fredet i henhold til lov om kulturminner av 9. juni 1978 
nr. 50, § 3, 4 og 8. 
 

§11 
Spesialområde, frisiktområder 

 
I området mellom frisiktlinjen og veiformål skal det være fri sikt i en høyde av 0,5m over 
tilstøtende veiers planum.  
 

§ 12 
Fellesområder 

 
Områdene F1, F4, F6, F7, F12 skal opparbeides til lekeplass i henhold til Tønsberg 
kommunes retningslinjer. Lekeplasser i det enkelte delområde skal være opparbeidet før 
første innflytting finner sted. 
 
Felles parkeringsplasser F8, 9, 10 tilhører henholdsvis boligene i felt B11, 12, 13. 
Fellesgarasjer tilhørende hvert felt skal kunne settes opp her, med en garasjeplass pr bolig. 
Garasjene skal harmonere i materialvalg, form og farge med boliger i tilhørende felt.  
 
Felles renovasjon F13 tilhører boligene nr. 20 til og med 25. Felles renovasjon F14 tilhører 
boligene innenfor B 11 og B12.  
 
Områdene F2, F3, F5 og F11 skal opparbeides som felles adkomst 
 
Alle fellesområder for parkering, adkomst og lek, skal relateres til sine tilhørende 
eiendommer. 
 
Eier- og ansvarsforholdet skal tinglyses på den enkelte eiendom. 
 
 
 

Vedtatt i Tønsberg bystyre 
Sak: 84/04, den 05.05.04 

 
 

Per Engeseth 

 

 

 

Reguleringsbestemmelser side 4 Tønsberg kommune  

byggesaks-og arealplansjef 
 
 
 
 

Endret iht. bystyresak: 051/14 den 23.04.14 
Endret iht til UBA-sak 068/18 den 13.04.18 
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN 
 
Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020. 

 
Generelt 
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. 

 
I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset». 

 
Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt. 

 
Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti. 

 
Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge. 

 
 

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven. 
 

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte. 
 

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning. 

 
4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12). 

 
5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger. 

 
6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger 
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger. 

 
 
 

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 
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